

Pizzeria ROYAL

Pizza

Pizza cu margine umpluta XL (360g)

38 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)], **Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Salam Chorizo [(100g)-Carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, Antioxidant E301, Conservant E250, E252], Crema de branza [(70g)-**Smantana, lapte** degresat, sare, culturi lactice], Porumb [(50g)-Porumb dulce boabe 80%, apa, sare, zahar tos], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2307.87 kcal / 9656.15 kJ; Grasimi: 81.47g; Acizi grasi saturati: 40.59g; Glucide: 156.15g; Zaharuri: 4.11g; Proteine: 74.05g; Sare: 11.07g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 641.07 kcal / 2682.26 kJ; Grasimi: 22.63g; Acizi grasi saturati: 11.27g; Glucide: 43.37g; Zaharuri: 1.14g; Proteine: 20.57g; Sare: 3.07g

Pizza cu margine umpluta XXL (720g)

60 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)], **Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Salam Chorizo [(150g)-Carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, Antioxidant E301, Conservant E250, E252], Crema de branza [(100g)-**Smantana, lapte** degresat, sare, culturi lactice], Porumb [(80g)-Porumb dulce boabe 80%, apa, sare, zahar tos], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], **Alergeni: Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 3799.66 kcal / 15897.77 kJ; Grasimi: 125.4g; Acizi grasi saturati: 60.24g; Glucide: 307.67g; Zaharuri: 5.94g; Proteine: 120.78g; Sare: 18.84g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 527.73 kcal / 2208.02 kJ; Grasimi: 17.41g; Acizi grasi saturati: 8.36g; Glucide: 42.73g; Zaharuri: 0.82g; Proteine: 16.77g; Sare: 2.61g

Pizza Maria XL (380g)

38 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)], **Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Salam crud uscat feliat** [(100g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa

(0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], **Cascaval afumat (e cel de pe pizza?)** [(40g)-Lapte pasteurizat de vaca, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag.], Ardei gras (30g), Porumb [(20g)-Porumb dulce boabe 80%, apa, sare, zahar tos], **Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Arahide și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1631.57 kcal / 6826.51 kJ; Grasimi: 73.03g; Acizi grasi saturati: 32.62g; Glucide: 152.93g; Zaharuri: 3g; Proteine: 78.17g; Sare: 10.85g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 429.36 kcal / 1796.45 kJ; Grasimi: 19.22g; Acizi grasi saturati: 8.58g; Glucide: 40.24g; Zaharuri: 0.79g; Proteine: 20.57g; Sare: 2.85g

Pizza Maria XXL (760g)

60 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)], **Mozzarella** [(150g)-Lapte de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Salam crud uscat feliat** [(150g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], **Cascaval afumat (e cel de pe pizza?)** [(60g)-Lapte pasteurizat de vaca, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag.], Porumb [(20g)-Porumb dulce boabe 80%, apa, sare, zahar tos], **Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2795.16 kcal / 11694.95 kJ; Grasimi: 113.9g; Acizi grasi saturati: 49.14g; Glucide: 299.27g; Zaharuri: 3.03g; Proteine: 126.48g; Sare: 18.36g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 367.78 kcal / 1538.8 kJ; Grasimi: 14.98g; Acizi grasi saturati: 6.46g; Glucide: 39.37g; Zaharuri: 0.39g; Proteine: 16.64g; Sare: 2.41g

Pizza Speciala XL (460g)

38 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)], **Sunca de praga - Caroli** [(50g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], **Salam crud uscat feliat** [(40g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], Ciuperci champignon (30g), Ardei gras (30g), Masline negre (30g), Rosii (30g), **Bacon** [(30g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma:

glumatat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**], **Cabanos Caroli** [(15g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, sorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararire (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergeni: **mustar, telina, grau**], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Arahide si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coaja si produse derivate, Telina si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1146.92 kcal / 4798.73 kJ; Grasimi: 37.45g; Acizi grasi saturati: 10.18g; Glucide: 157.34g; Zaharuri: 3.85g; Proteine: 43.69g; Sare: 8.93g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 249.33 kcal / 1043.2 kJ; Grasimi: 8.14g; Acizi grasi saturati: 2.21g; Glucide: 34.2g; Zaharuri: 0.83g; Proteine: 9.49g; Sare: 1.94g

Pizza speciala XXL (920g)

60 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)], **Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Sunca de praga - Caroli** [(70g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, sorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], **Salam crud uscat feliat** [(60g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], **Bacon** [(50g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si difosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glumatat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**], Ciuperci champignon (40g), Ardei gras (40g), Masline negre (40g), Rosii (40g), **Cabanos Caroli** [(30g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, sorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararire (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergeni: **mustar, telina, grau**], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coaja si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2566.56 kcal / 10738.48 kJ; Grasimi: 94.54g; Acizi grasi saturati: 38.43g; Glucide: 309.93g; Zaharuri: 5.51g; Proteine: 113.7g; Sare: 17.89g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 278.97 kcal / 1167.22 kJ; Grasimi: 10.27g; Acizi grasi saturati: 4.17g; Glucide: 33.68g; Zaharuri: 0.59g; Proteine: 12.35g; Sare: 1.94g

Pizza Chef XL (440g)

38 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(50g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).],Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)],**Salam crud uscat feliat** [(40g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**],Masline negre (30g),Ciuperci champignon (30g),Ardei gras (30g),**Bacon** [(30g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**],Porumb [(25g)-Porumb dulce boabe 80%, apa, sare, zahar tos], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1583.67 kcal / 6626.09 kJ; Grasimi: 63.79g; Acizi grasi saturati: 29.92g; Glucide: 159.92g; Zaharuri: 3.45g; Proteine: 79.17g; Sare: 10.94g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 359.92 kcal / 1505.93 kJ; Grasimi: 14.49g; Acizi grasi saturati: 6.8g; Glucide: 36.34g; Zaharuri: 0.78g; Proteine: 17.99g; Sare: 2.48g

Pizza Chef XXL (980g)

60 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(70g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).],Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)],**Salam crud uscat feliat** [(60g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**],**Bacon** [(50g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**],Porumb [(45g)-Porumb dulce boabe 80%, apa, sare, zahar tos],Masline negre (40g),Ciuperci champignon (40g),Ardei gras (40g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2544.66 kcal / 10646.85 kJ; Grasimi: 84.26g; Acizi grasi saturati: 34.41g; Glucide: 312.33g; Zaharuri: 4.82g; Proteine: 109.74g; Sare: 17.66g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 259.65 kcal / 1086.41 kJ; Grasimi: 8.59g; Acizi grasi saturati: 3.51g; Glucide: 31.87g; Zaharuri: 0.49g; Proteine: 11.19g; Sare: 1.8g

Pizza Royal XL (380g)

37 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)], **Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Sunca de praga - Caroli** [(60g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], **Salam crud uscat feliat** [(40g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], **Bacon** [(40g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si difosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**], **Cabanos Caroli** [(20g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, șorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararire (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergeni: **mustar, telina, grau**], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1434.97 kcal / 6003.93 kJ; Grasimi: 58.17g; Acizi grasi saturati: 25.88g; Glucide: 153.51g; Zaharuri: 2g; Proteine: 70.7g; Sare: 11.07g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 377.62 kcal / 1579.98 kJ; Grasimi: 15.31g; Acizi grasi saturati: 6.81g; Glucide: 40.39g; Zaharuri: 0.52g; Proteine: 18.6g; Sare: 2.91g

Royal pizza XXL (760g)

58 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)], **Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Sunca de praga - Caroli** [(80g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], **Salam crud**

uscat feliat [(60g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**],**Bacon** [(60g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si difosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potenciator de aroma: glumatat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**],**Cabanos Caroli** [(35g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, sorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararire (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergeni: **mustar, telina, grau**], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coaja si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2540.51 kcal / 10629.49 kJ; Grasimi: 93.1g; Acizi grasi saturati: 39.6g; Glucide: 303.12g; Zaharuri: 2.83g; Proteine: 115.23g; Sare: 18.63g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 334.27 kcal / 1398.61 kJ; Grasimi: 12.25g; Acizi grasi saturati: 5.21g; Glucide: 39.88g; Zaharuri: 0.37g; Proteine: 15.16g; Sare: 2.45g

Pizza Prosciutto xl (320g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(100g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1155.57 kcal / 4834.92 kJ; Grasimi: 32.97g; Acizi grasi saturati: 16.29g; Glucide: 151.45g; Zaharuri: 1.36g; Proteine: 58.9g; Sare: 8.91g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 361.11 kcal / 1510.91 kJ; Grasimi: 10.3g; Acizi grasi saturati: 5.09g; Glucide: 47.32g; Zaharuri: 0.42g; Proteine: 18.4g; Sare: 2.78g

Pizza Prosciutto XXL (640g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(150g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina

animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2112.16 kcal / 8837.27 kJ; Grasimi: 53.9g; Acizi grasi saturati: 24.69g; Glucide: 300.22g; Zaharuri: 1.86g; Proteine: 98.18g; Sare: 15.56g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 330.02 kcal / 1380.82 kJ; Grasimi: 8.42g; Acizi grasi saturati: 3.85g; Glucide: 46.9g; Zaharuri: 0.29g; Proteine: 15.34g; Sare: 2.43g

Pizza Milano xl (360g)

37 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)], **Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Salam pepperoni [(80g)-Carne de porc 77%, grasime de porc, carne de vita 18%, soric de porc, sare, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator: difosfati, potentiator de gust: glutamat monosodic, arome, aroma de fum, dorjdie, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, culturi starter.], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], **Gorgonzola blue cheese** [(40g)-**Lapte** de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, muceğai nobil (Penicilium roquefort)], Ceapa (20g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1523.77 kcal / 6375.47 kJ; Grasimi: 89.71g; Acizi grasi saturati: 35.39g; Glucide: 153.21g; Zaharuri: 2.1g; Proteine: 67.12g; Sare: 9.77g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 423.27 kcal / 1770.96 kJ; Grasimi: 24.91g; Acizi grasi saturati: 9.83g; Glucide: 42.55g; Zaharuri: 0.58g; Proteine: 18.64g; Sare: 2.71g

Pizza Milano XXL (720g)

58 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)], **Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Salam pepperoni [(120g)-Carne de porc 77%, grasime de porc, carne de vita 18%, soric de porc, sare, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator: difosfati, potentiator de gust: glutamat monosodic, arome, aroma de fum, dorjdie, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, culturi starter.], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], **Gorgonzola blue cheese** [(60g)-**Lapte** de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, muceğai nobil (Penicilium roquefort)], Ceapa (30g), **Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2664.46 kcal / 11148.1 kJ; Grasimi: 138.99g; Acizi grasi saturati: 53.34g; Glucide: 302.86g; Zaharuri: 2.97g; Proteine: 110.51g; Sare: 16.85g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 370.06 kcal / 1548.34 kJ; Grasimi: 19.3g; Acizi grasi saturati: 7.4g; Glucide: 42.06g; Zaharuri: 0.41g; Proteine: 15.34g; Sare: 2.34g

Pizza Quattro Formaggi XL (360g)

38 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Gran cucina [(45g)-Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, **zer** praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina emulsifiant: lecitina de **soia** (E322), stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate Eee9, colorant E160a. Poate contine urme de **arahide**],**Cascaval afumat (e cel de pe pizza?)** [(40g)-**Lapte** pasteurizat de vaca, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag.],**Gorgonzola blue cheese** [(40g)-**Lapte** de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, muceğai nobil (Penicilium roquefort)],**Parmesan** [(20g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Arahide și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1469.53 kcal / 6148.53 kJ; Grasimi: 82.18g; Acizi grasi saturati: 35.19g; Glucide: 153.41g; Zaharuri: 2.3g; Proteine: 69.88g; Sare: 7.82g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 408.2 kcal / 1707.92 kJ; Grasimi: 22.82g; Acizi grasi saturati: 9.77g; Glucide: 42.61g; Zaharuri: 0.63g; Proteine: 19.41g; Sare: 2.17g

Pizza Quattro Formaggi XXL (720g)

60 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Gran cucina [(70g)-Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, **zer** praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina emulsifiant: lecitina de **soia** (E322), stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate Eee9, colorant E160a. Poate contine urme de **arahide**],**Cascaval afumat (e cel de pe pizza?)** [(60g)-**Lapte** pasteurizat de vaca, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag.],**Gorgonzola blue cheese** [(60g)-**Lapte** de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, muceğai nobil (Penicilium roquefort)],**Parmesan** [(30g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Arahide și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2590.47 kcal / 10838.52 kJ; Grasimi: 128.31g; Acizi grasi saturati: 53.34g; Glucide: 303.54g; Zaharuri: 3.55g; Proteine: 114.78g; Sare: 13.99g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 359.78 kcal / 1505.35 kJ; Grasimi: 17.82g; Acizi grasi saturati: 7.4g; Glucide: 42.15g; Zaharuri: 0.49g; Proteine: 15.94g; Sare: 1.94g

Pizza Con pollo XL (565g)

35 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)],Piept de pui - fara piele (40g),Ciuperci champignon (30g),Masline negre (30g),Porumb (20g),

Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1161.27 kcal / 4858.77 kJ; Grasimi: 34.58g; Acizi grasi saturati: 15.25g; Glucide: 153.34g; Zaharuri: 1.15g; Proteine: 55.2g; Sare: 6.03g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 205.53 kcal / 859.96 kJ; Grasimi: 6.12g; Acizi grasi saturati: 2.69g; Glucide: 27.14g; Zaharuri: 0.2g; Proteine: 9.77g; Sare: 1.06g

Pizza Con pollo XXL (760g)

55 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)],Piept de pui - fara piele (60g),Ciuperci champignon (40g),Masline negre (40g),Porumb (30g),

Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2113.56 kcal / 8843.13 kJ; Grasimi: 55.75g; Acizi grasi saturati: 23.11g; Glucide: 302.49g; Zaharuri: 1.43g; Proteine: 92.48g; Sare: 11.24g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 278.1 kcal / 1163.57 kJ; Grasimi: 7.33g; Acizi grasi saturati: 3.04g; Glucide: 39.8g; Zaharuri: 0.18g; Proteine: 12.16g; Sare: 1.48g

Pizza Taraneasca XL (420g)

35 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Bacon** [(80g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si**

mustar],Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)],Telemea de vaca (40g),Ciuperci champignon (20g),Ardei gras (20g),Ceapa (20g),Rosii (20g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1330.97 kcal / 5568.8 kJ; Grasimi: 47.93g; Acizi grasi saturati: 18.68g; Glucide: 157.47g; Zaharuri: 3.16g; Proteine: 64.04g; Sare: 8.73g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 316.89 kcal / 1325.9 kJ; Grasimi: 11.41g; Acizi grasi saturati: 4.44g; Glucide: 37.49g; Zaharuri: 0.75g; Proteine: 15.24g; Sare: 2.08g

Pizza Taraneasca XXL (840g)

54 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Bacon** [(130g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)],**Telemea de vaca** (60g), Ciuperci champignon (30g), Ardei gras (30g), Ceapa (30g), Rosii (30g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coajă si produse derivate, Țelină si produse derivate, Muștar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2392.96 kcal / 10012.14 kJ; Grasimi: 77.54g; Acizi grasi saturati: 28.73g; Glucide: 309.85g; Zaharuri: 4.61g; Proteine: 107.19g; Sare: 15.64g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 284.87 kcal / 1191.92 kJ; Grasimi: 9.23g; Acizi grasi saturati: 3.42g; Glucide: 36.88g; Zaharuri: 0.54g; Proteine: 12.76g; Sare: 1.86g

Pizza Vip xl (380g)

36 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Jambon [(80g)-Jambon de porc, sare, dextroza, conservanti E250, E252], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], Rosii cherry (30g), Rucola (20g), Parmezan (20g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1336.33 kcal / 5591.22 kJ; Grasimi: 45.11g; Acizi grasi saturati: 21.84g; Glucide: 151.12g; Zaharuri: 1.45g; Proteine: 77.34g; Sare: 10.3g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 351.66 kcal / 1471.37 kJ; Grasimi: 11.87g; Acizi grasi saturati: 5.74g; Glucide: 39.77g; Zaharuri: 0.38g; Proteine: 20.35g; Sare: 2.71g

Pizza vip XXL (760g)

58 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g),

Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Jambon [(120g)-Jambon de porc, sare, dextroza, conservanti E250, E252],Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)],Rosii cherry (50g),Rucola (40g),**Parmesan** [(40g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2416.7 kcal / 10111.47 kJ; Grasimi: 75.19g; Acizi grasi saturati: 35.02g; Glucide: 299.06g; Zaharuri: 1.93g; Proteine: 127.81g; Sare: 17.79g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 317.98 kcal / 1330.45 kJ; Grasimi: 9.89g; Acizi grasi saturati: 4.6g; Glucide: 39.35g; Zaharuri: 0.25g; Proteine: 16.81g; Sare: 2.34g

Pizza Americana xl (380g)

36 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(100g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).],Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)],**Cabanos Caroli** [(30g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, sorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararire (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergeni: **mustar, telina, grau**],Ardei gras (20g),Ciuperci champignon (20g),Porumb (20g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coajă și produse derivate, Telină și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1290.67 kcal / 5400.18 kJ; Grasimi: 43.51g; Acizi grasi saturati: 20.35g; Glucide: 156.36g; Zaharuri: 2.9g; Proteine: 64.42g; Sare: 9.63g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 339.65 kcal / 1421.1 kJ; Grasimi: 11.45g; Acizi grasi saturati: 5.35g; Glucide: 41.14g; Zaharuri: 0.76g; Proteine: 16.95g; Sare: 2.53g

Pizza Americana XXL (740g)

58 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(150g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie),

arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], **Cabanos Caroli** [(50g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, sorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararire (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergeni: **mustar, telina, grau**], Ardei gras (30g), Ciuperci champignon (30g), Porumb (30g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coaja si produse derivate, Telina si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2333.76 kcal / 9764.45 kJ; Grasimi: 71.41g; Acizi grasi saturati: 31.45g; Glucide: 307.75g; Zaharuri: 4.27g; Proteine: 107.21g; Sare: 16.76g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.37 kcal / 1319.52 kJ; Grasimi: 9.65g; Acizi grasi saturati: 4.25g; Glucide: 41.58g; Zaharuri: 0.57g; Proteine: 14.48g; Sare: 2.26g

Pizza Suprema Chorizo XL (360g)

38 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)], Salam Chorizo [(120g)-Carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, Antioxidant E301, Conservant E250, E252], **Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], Rosii cherry (30g), **Parmesan** [(20g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1638.57 kcal / 6855.79 kJ; Grasimi: 76.57g; Acizi grasi saturati: 34.19g; Glucide: 149.87g; Zaharuri: 1.06g; Proteine: 81.89g; Sare: 11.49g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 455.15 kcal / 1904.38 kJ; Grasimi: 21.27g; Acizi grasi saturati: 9.49g; Glucide: 41.63g; Zaharuri: 0.29g; Proteine: 22.74g; Sare: 3.19g

Pizza Suprema Chorizo XXL (1080g)

1 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)], Salam Chorizo [(170g)-Carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, Antioxidant E301, Conservant E250, E252], **Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], Rosii cherry (50g), **Parmesan** [(40g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2836.26 kcal / 11866.91 kJ; Grasimi: 118.8g; Acizi grasi saturati: 52.04g; Glucide: 297.99g; Zaharuri: 1.36g; Proteine: 133.53g; Sare: 19.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 262.61 kcal / 1098.78 kJ; Grasimi: 11g; Acizi grasi saturati: 4.81g; Glucide: 27.59g; Zaharuri: 0.12g; Proteine: 12.36g; Sare: 1.77g

Pizza Con Tutto xl (360g)

35 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(50g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)],**Salam crud uscat feliat** [(40g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], Ciuperci champignon (30g), Masline negre (30g), Ardei gras (30g), **Cabanos Caroli** [(15g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, șorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararare (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergeni: **mustar, telina, grau**], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1384.42 kcal / 5792.43 kJ; Grasimi: 54.79g; Acizi grasi saturati: 23.31g; Glucide: 155.37g; Zaharuri: 3.02g; Proteine: 64.52g; Sare: 9.3g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 384.56 kcal / 1609 kJ; Grasimi: 15.22g; Acizi grasi saturati: 6.47g; Glucide: 43.15g; Zaharuri: 0.84g; Proteine: 17.92g; Sare: 2.58g

Pizza Con tutto XXL (680g)

52 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(70g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)],**Salam crud uscat feliat** [(60g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], Ciuperci champignon

(40g),Masline negre (40g),Ardei gras (40g),**Cabanos Caroli** [(30g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, sorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararire (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergeni: **mustar, telina, grau**], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coaja si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2470.86 kcal / 10338.07 kJ; Grasimi: 88.46g; Acizi grasi saturati: 36.15g; Glucide: 305.37g; Zaharuri: 4.22g; Proteine: 106.84g; Sare: 16.18g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 363.36 kcal / 1520.3 kJ; Grasimi: 13g; Acizi grasi saturati: 5.31g; Glucide: 44.9g; Zaharuri: 0.62g; Proteine: 15.71g; Sare: 2.38g

Pizza Bambino XL (360g)

35 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Piept de pui - Lidl (70g),**Sunca de praga - Caroli** [(60g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).],Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)],Porumb (20g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1202.07 kcal / 5029.48 kJ; Grasimi: 32.67g; Acizi grasi saturati: 15.77g; Glucide: 152.05g; Zaharuri: 1g; Proteine: 69.1g; Sare: 7.75g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 333.9 kcal / 1397.07 kJ; Grasimi: 9.07g; Acizi grasi saturati: 4.38g; Glucide: 42.23g; Zaharuri: 0.28g; Proteine: 19.19g; Sare: 2.15g

Pizza Bambino XXL (720g)

54 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Piept de pui - Lidl (100g),**Sunca de praga - Caroli** [(80g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).],Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)],Porumb (40g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2172.86 kcal / 9091.24 kJ; Grasimi: 53.2g; Acizi grasi saturati: 23.78g; Glucide: 301.77g; Zaharuri: 1.23g; Proteine: 111.18g; Sare: 13.53g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 301.78 kcal / 1262.67 kJ; Grasimi: 7.38g; Acizi grasi saturati: 3.3g; Glucide: 41.91g; Zaharuri: 0.17g; Proteine: 15.44g; Sare: 1.87g

Pizza Peperoni xl (340g)

34 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Salam pepperoni [(100g)-Carne de porc 77%, grasime de porc, carne de vita 18%, soric de porc, sare, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator: difosfati, potenciator de gust: glutamat monosodic, arome, aroma de fum, dorjdie, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, culturi starter.],**Cabanos Caroli** [(70g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, sorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararire (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergeni: **mustar, telina, grau**],Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)],Peperoncini Maruntit Condiment (5g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Ţelină si produse derivate, Muştar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1751.82 kcal / 7329.63 kJ; Grasimi: 91.62g; Acizi grasi saturati: 40.53g; Glucide: 152.86g; Zaharuri: 4.38g; Proteine: 74g; Sare: 11.6g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 515.24 kcal / 2155.77 kJ; Grasimi: 26.94g; Acizi grasi saturati: 11.92g; Glucide: 44.96g; Zaharuri: 1.29g; Proteine: 21.76g; Sare: 3.41g

Pizza Peperoni XXL (680g)

54 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Salam pepperoni [(150g)-Carne de porc 77%, grasime de porc, carne de vita 18%, soric de porc, sare, faina de mazare, proteina animala de porc, condimente, extracte de condimente, sirop de glucoza, dextroza, stabilizator: difosfati, potenciator de gust: glutamat monosodic, arome, aroma de fum, dorjdie, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, culturi starter.],**Cabanos Caroli** [(100g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, sorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararire (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergeni: **mustar, telina, grau**],Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)],Peperoncini Maruntit Condiment (5g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni:**

Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2978.11 kcal / 12460.41 kJ; Grasimi: 139.75g; Acizi grasi saturati: 60.3g; Glucide: 301.37g; Zaharuri: 5.53g; Proteine: 119.78g; Sare: 19.47g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 437.95 kcal / 1832.41 kJ; Grasimi: 20.55g; Acizi grasi saturati: 8.86g; Glucide: 44.31g; Zaharuri: 0.81g; Proteine: 17.61g; Sare: 2.86g

Pizza Capriciosa xl (380g)

34 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(100g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).],Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)],Masline negre (30g),Ciuperci champignon (20g),Ardei gras (20g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1199.67 kcal / 5019.44 kJ; Grasimi: 36.32g; Acizi grasi saturati: 16.33g; Glucide: 155.26g; Zaharuri: 2.3g; Proteine: 59.76g; Sare: 8.91g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.7 kcal / 1320.9 kJ; Grasimi: 9.56g; Acizi grasi saturati: 4.29g; Glucide: 40.85g; Zaharuri: 0.6g; Proteine: 15.72g; Sare: 2.34g

Pizza Capriciosa XXL (760g)

54 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(130g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).],Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)],Masline negre (50g),Ciuperci champignon (30g),Ardei gras (30g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2164.66 kcal / 9056.93 kJ; Grasimi: 58.86g; Acizi grasi saturati: 24.49g; Glucide: 305.55g; Zaharuri: 3.09g; Proteine: 96.71g; Sare: 14.98g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 284.82 kcal / 1191.7 kJ; Grasimi: 7.74g; Acizi grasi saturati: 3.22g; Glucide: 40.2g; Zaharuri: 0.4g; Proteine: 12.72g; Sare: 1.97g

Pizza Con Tonno xl (340g)**32 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Ton [(80g)-Ton 81%, ulei de floarea soarelui, sare,],Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)],Ceapa (30g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1368.77 kcal / 5726.95 kJ; Grasimi: 58g; Acizi grasi saturati: 19.15g; Glucide: 150.98g; Zaharuri: 1.72g; Proteine: 56.53g; Sare: 6.65g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 402.58 kcal / 1684.39 kJ; Grasimi: 17.06g; Acizi grasi saturati: 5.63g; Glucide: 44.4g; Zaharuri: 0.5g; Proteine: 16.62g; Sare: 1.95g

Pizza Con Tonno XXL (990g)**1 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Ton [(120g)-Ton 81%, ulei de floarea soarelui, sare,],Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)],Ceapa (50g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2434.06 kcal / 10184.1 kJ; Grasimi: 91.45g; Acizi grasi saturati: 28.98g; Glucide: 300.02g; Zaharuri: 2.61g; Proteine: 94.67g; Sare: 12.17g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.86 kcal / 1028.69 kJ; Grasimi: 9.23g; Acizi grasi saturati: 2.92g; Glucide: 30.3g; Zaharuri: 0.26g; Proteine: 9.56g; Sare: 1.22g

Pizza Baby xl (340g)**32 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(100g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).],Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)],Porumb (30g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1173.27 kcal / 4908.98 kJ; Grasimi: 33.27g; Acizi grasi saturati: 16.29g; Glucide: 154.45g; Zaharuri: 1.36g; Proteine: 59.5g; Sare: 8.91g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 345.08 kcal / 1443.81 kJ; Grasimi: 9.78g; Acizi grasi saturati: 4.79g;

Glucide: 45.42g; Zaharuri: 0.4g; Proteine: 17.5g; Sare: 2.62g

Pizza Baby XXL (680g)

48 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(150g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], Porumb (50g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2141.66 kcal / 8960.7 kJ; Grasimi: 54.4g; Acizi grasi saturati: 24.69g; Glucide: 305.22g; Zaharuri: 1.86g; Proteine: 99.18g; Sare: 15.56g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.95 kcal / 1317.75 kJ; Grasimi: 8g; Acizi grasi saturati: 3.63g; Glucide: 44.88g; Zaharuri: 0.27g; Proteine: 14.58g; Sare: 2.28g

Pizza Diavola xl (320g)

32 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Salam crud uscat feliat** [(100g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], Peperoncini Maruntit Condiment (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1506.52 kcal / 6303.3 kJ; Grasimi: 67.82g; Acizi grasi saturati: 29.15g; Glucide: 150.55g; Zaharuri: 2.98g; Proteine: 68.5g; Sare: 9.72g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 470.78 kcal / 1969.78 kJ; Grasimi: 21.19g; Acizi grasi saturati: 9.11g; Glucide: 47.04g; Zaharuri: 0.93g; Proteine: 21.4g; Sare: 3.03g

Pizza Diavola XXL (640g)

48 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca

pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Salam crud uscat feliat** [(150g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], Peperoncini Maruntit Condiment (5g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coaja si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2629.11 kcal / 11000.19 kJ; Grasimi: 105.75g; Acizi grasi saturati: 43.9g; Glucide: 298.07g; Zaharuri: 3.53g; Proteine: 112.28g; Sare: 16.77g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 410.79 kcal / 1718.78 kJ; Grasimi: 16.52g; Acizi grasi saturati: 6.85g; Glucide: 46.57g; Zaharuri: 0.55g; Proteine: 17.54g; Sare: 2.62g

Pizza Prosciutto e Funghi xl (340g)

32 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)], **Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Sunca de praga - Caroli** [(100g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], Ciuperci champignon (40g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1166.77 kcal / 4881.78 kJ; Grasimi: 33.17g; Acizi grasi saturati: 16.33g; Glucide: 153.45g; Zaharuri: 2.28g; Proteine: 59.78g; Sare: 8.91g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 343.16 kcal / 1435.81 kJ; Grasimi: 9.75g; Acizi grasi saturati: 4.8g; Glucide: 45.13g; Zaharuri: 0.67g; Proteine: 17.58g; Sare: 2.62g

Pizza Prosciutto e Funghi xxl (680g)

50 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)], **Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Sunca de praga - Caroli** [(150g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], Ciuperci champignon (60g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2128.96 kcal / 8907.56 kJ; Grasimi: 54.2g; Acizi grasi saturati: 24.75g; Glucide: 303.22g; Zaharuri: 3.24g; Proteine: 99.5g; Sare: 15.57g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.08 kcal / 1309.93 kJ; Grasimi: 7.97g; Acizi grasi saturati: 3.64g; Glucide: 44.59g; Zaharuri: 0.47g; Proteine: 14.63g; Sare: 2.28g

Pizza Margherita xl (320g)**28 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], Busuioc (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1060.02 kcal / 4435.13 kJ; Grasimi: 30.01g; Acizi grasi saturati: 14.99g; Glucide: 148.08g; Zaharuri: 0.48g; Proteine: 45.06g; Sare: 6.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 331.25 kcal / 1385.98 kJ; Grasimi: 9.37g; Acizi grasi saturati: 4.68g; Glucide: 46.27g; Zaharuri: 0.15g; Proteine: 14.08g; Sare: 1.87g

Pizza Margherita XXL (640g)**45 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], Busuioc (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1968.1 kcal / 8234.56 kJ; Grasimi: 49.43g; Acizi grasi saturati: 22.74g; Glucide: 295.1g; Zaharuri: 0.53g; Proteine: 77.34g; Sare: 11.21g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 307.51 kcal / 1286.65 kJ; Grasimi: 7.72g; Acizi grasi saturati: 3.55g; Glucide: 46.1g; Zaharuri: 0.08g; Proteine: 12.08g; Sare: 1.75g

Pizza Quattro Stagioni XL (380g)**33 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Sunca de praga - Caroli** [(80g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie),

arome, conservant (nitrit de sodiu).], **Salam crud uscat feliat** [(70g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], Masline negre (40g), Ciuperci champignon (40g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coaja si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1493.67 kcal / 6249.53 kJ; Grasimi: 62.75g; Acizi grasi saturati: 25.87g; Glucide: 155.97g; Zaharuri: 2.8g; Proteine: 73.4g; Sare: 10.92g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 393.07 kcal / 1644.61 kJ; Grasimi: 16.51g; Acizi grasi saturati: 6.8g; Glucide: 41.04g; Zaharuri: 0.73g; Proteine: 19.31g; Sare: 2.87g

Pizza Quattro Stagioni XXL (760g)

52 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)], **Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Sunca de praga - Caroli** [(120g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], **Salam crud uscat feliat** [(100g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], Ciuperci champignon (60g), Masline negre (60g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coaja si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2597.86 kcal / 10869.44 kJ; Grasimi: 96.72g; Acizi grasi saturati: 38.36g; Glucide: 306.95g; Zaharuri: 3.97g; Proteine: 118.78g; Sare: 18.4g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 341.82 kcal / 1430.19 kJ; Grasimi: 12.72g; Acizi grasi saturati: 5.04g; Glucide: 40.38g; Zaharuri: 0.52g; Proteine: 15.63g; Sare: 2.42g

Pizza Country XL (380g)

34 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)], **Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Bacon** [(80g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si**

mustar], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], Porumb (30g), Ciuperci champignon (30g), Ceapa (20g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1234.67 kcal / 5165.88 kJ; Grasimi: 40.04g; Acizi grasi saturati: 18.67g; Glucide: 159.27g; Zaharuri: 2.39g; Proteine: 56.74g; Sare: 8.73g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 324.91 kcal / 1359.44 kJ; Grasimi: 10.53g; Acizi grasi saturati: 4.91g; Glucide: 41.91g; Zaharuri: 0.63g; Proteine: 14.93g; Sare: 2.29g

Pizza Country XXL (720g)

52 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)], **Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Bacon** [(120g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], Porumb (50g), Ciuperci champignon (40g), Ceapa (30g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2232.36 kcal / 9340.19 kJ; Grasimi: 64.53g; Acizi grasi saturati: 28.25g; Glucide: 312.2g; Zaharuri: 3.29g; Proteine: 94.93g; Sare: 15.29g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 310.05 kcal / 1297.24 kJ; Grasimi: 8.96g; Acizi grasi saturati: 3.92g; Glucide: 43.36g; Zaharuri: 0.45g; Proteine: 13.18g; Sare: 2.12g

Pizza Deliciosa xl (360g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)], **Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Sunca de praga - Caroli** [(80g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], Ciuperci champignon (30g), Ardei gras (30g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1150.57 kcal / 4814 kJ; Grasimi: 32.58g; Acizi grasi saturati: 16.09g;

Glucide: 153.63g; Zaharuri: 2.59g; Proteine: 57.03g; Sare: 8.33g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.6 kcal / 1337.22 kJ; Grasimi: 9.05g; Acizi grasi saturati: 4.47g;
Glucide: 42.67g; Zaharuri: 0.72g; Proteine: 15.84g; Sare: 2.31g

Pizza Deliciosa XXL (720g)

50 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Sunca de praga - Caroli** [(120g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], Ciuperci champignon (40g), Ardei gras (40g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1658.26 kcal / 6938.16 kJ; Grasimi: 21.78g; Acizi grasi saturati: 2.63g;
Glucide: 301.51g; Zaharuri: 3.32g; Proteine: 57.72g; Sare: 12.59g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 230.31 kcal / 963.63 kJ; Grasimi: 3.02g; Acizi grasi saturati: 0.36g;
Glucide: 41.87g; Zaharuri: 0.46g; Proteine: 8.01g; Sare: 1.74g

Pizza Salami xl (320g)

32 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Salam crud uscat feliat** [(100g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1487.57 kcal / 6224.01 kJ; Grasimi: 66.97g; Acizi grasi saturati: 28.99g;
Glucide: 148.95g; Zaharuri: 1.46g; Proteine: 67.9g; Sare: 9.71g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 464.86 kcal / 1945 kJ; Grasimi: 20.93g; Acizi grasi saturati: 9.06g;
Glucide: 46.54g; Zaharuri: 0.45g; Proteine: 21.22g; Sare: 3.03g

Pizza Salami XXL (640g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],**Salam crud uscat feliat** [(150g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**],Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coaja si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2610.16 kcal / 10920.91 kJ; Grasimi: 104.9g; Acizi grasi saturati: 43.74g; Glucide: 296.47g; Zaharuri: 2.01g; Proteine: 111.68g; Sare: 16.76g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 407.83 kcal / 1706.39 kJ; Grasimi: 16.39g; Acizi grasi saturati: 6.83g; Glucide: 46.32g; Zaharuri: 0.31g; Proteine: 17.45g; Sare: 2.61g

Pizza Vegetala xl (350g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)],Ciuperci champignon (20g),Ardei gras (20g),Masline negre (20g),Porumb (20g),Rosii (20g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1106.57 kcal / 4629.91 kJ; Grasimi: 32.49g; Acizi grasi saturati: 15.03g; Glucide: 153.91g; Zaharuri: 1.92g; Proteine: 46.26g; Sare: 6.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 316.16 kcal / 1322.83 kJ; Grasimi: 9.28g; Acizi grasi saturati: 4.29g; Glucide: 43.97g; Zaharuri: 0.55g; Proteine: 13.21g; Sare: 1.71g

Pizza Vegetala XXL (700g)

48 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)],**Mozzarella** [(150g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)],Ciuperci champignon (30g),Ardei gras (30g),Masline negre (30g),Porumb (30g),Rosii (30g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2038.66 kcal / 8529.75 kJ; Grasimi: 53.18g; Acizi grasi saturati: 22.8g; Glucide: 303.91g; Zaharuri: 2.7g; Proteine: 79.22g; Sare: 11.22g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 291.23 kcal / 1218.53 kJ; Grasimi: 7.59g; Acizi grasi saturati: 3.25g; Glucide: 43.41g; Zaharuri: 0.38g; Proteine: 11.31g; Sare: 1.6g

Pizza De Post xl (350g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)], **Cascaval vegetal Delaco** (100g), Sos pomodoro [(45g) Suc de rosii (43.27g), Sare de masa (0.52g), Busuioc (0.35g), Oregano (0.35g), Zahar (0.35g), Piper negru (0.17g)], Ciuperci champignon (20g), Masline negre (20g), Ardei gras (20g), Porumb (20g), Rosii (20g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1103.57 kcal / 4617.35 kJ; Grasimi: 31.49g; Acizi grasi saturati: 0.53g; Glucide: 174.91g; Zaharuri: 1.82g; Proteine: 24.26g; Sare: 4.61g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.3 kcal / 1319.24 kJ; Grasimi: 8.99g; Acizi grasi saturati: 0.15g; Glucide: 49.97g; Zaharuri: 0.52g; Proteine: 6.93g; Sare: 1.31g

Pizza De Post XXL (700g)

48 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XXL [(600g) **Faina alba** (384g), Apa (192g), Sare de masa (9g), Ulei Floriol (9g), Ulei de masline (5g), Drojdie proaspata (0.2g)], **Cascaval vegetal Delaco** (150g), Sos pomodoro [(70g) Suc de rosii (67.31g), Sare de masa (0.81g), Busuioc (0.54g), Oregano (0.54g), Zahar (0.54g), Piper negru (0.27g)], Ciuperci champignon (30g), Ardei gras (30g), Masline negre (30g), Porumb (30g), Rosii (30g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2034.16 kcal / 8510.92 kJ; Grasimi: 51.68g; Acizi grasi saturati: 1.05g; Glucide: 335.41g; Zaharuri: 2.55g; Proteine: 46.22g; Sare: 9.12g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 290.59 kcal / 1215.84 kJ; Grasimi: 7.38g; Acizi grasi saturati: 0.15g; Glucide: 47.91g; Zaharuri: 0.36g; Proteine: 6.6g; Sare: 1.3g

Salate

Salata Royal (200g)

38 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde (80g), Jambon [(30g)-Jambon de porc, sare, dextroza, conservanti E250, E252], Rucola (20g), Piept de pui - fara piele (20g), Rosii cherry (20g), Ardei gras (20g), **Parmesan** [(10g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**], **Alergeni: Ouă si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 158.11 kcal / 661.53 kJ; Grasimi: 7.31g; Acizi grasi saturati: 3.21g; Glucide: 5.24g; Zaharuri: 1.99g; Proteine: 18.65g; Sare: 1.68g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 79.05 kcal / 330.76 kJ; Grasimi: 3.65g; Acizi grasi saturati: 1.6g; Glucide: 2.62g; Zaharuri: 0.99g; Proteine: 9.32g; Sare: 0.84g

Salata cu pui (200g)

38 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde (80g),Rosii (20g),Piept de pui la gratar (20g),Castraveti (20g),Ardei gras (20g),Masline negre (20g),Porumb [(20g)-Porumb dulce boabe 80%, apa, sare, zahar tos]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 117.68 kcal / 492.37 kJ; Grasimi: 3.2g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 9g; Zaharuri: 2.71g; Proteine: 6.53g; Sare: 0.24g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 58.84 kcal / 246.18 kJ; Grasimi: 1.6g; Acizi grasi saturati: 0.01g; Glucide: 4.5g; Zaharuri: 1.35g; Proteine: 3.26g; Sare: 0.12g

Salata greceasca (162g)

1 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde (80g),Rosii (20g),**Telemea de vaca** (20g),Masline negre (20g),Castraveti (20g),Ulei de masline (2g), **Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 114.28 kcal / 478.14 kJ; Grasimi: 8.52g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 5.4g; Zaharuri: 1.81g; Proteine: 5.31g; Sare: 0.02g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 70.54 kcal / 295.15 kJ; Grasimi: 5.26g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 3.33g; Zaharuri: 1.11g; Proteine: 3.27g; Sare: 0.01g

Salata cu ton (220g)

38 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde (80g),Ton [(30g)-Ton 81%, ulei de floarea soarelui, sare,],Rosii (20g),Castraveti (20g),Ardei gras (20g),Masline negre (20g),Ceapa (10g),Lamaie (10g),Porumb [(10g)-Porumb dulce boabe 80%, apa, sare, zahar tos]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 187.8 kcal / 785.75 kJ; Grasimi: 13.02g; Acizi grasi saturati: 1.58g; Glucide: 9.33g; Zaharuri: 3.17g; Proteine: 6.27g; Sare: 0.37g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 85.36 kcal / 357.16 kJ; Grasimi: 5.91g; Acizi grasi saturati: 0.72g; Glucide: 4.24g; Zaharuri: 1.44g; Proteine: 2.85g; Sare: 0.17g

Pollo Chicago (400g)

40 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - fara piele (200g),**Paste Penne** (100g),Salata verde (30g),Sos BBQ - Heintz [(30g)-Piure de rosii 35%, oțet , zahăr , apă , sare, amidon modificat, melasa, aroma de fum,

condimente, extract de condimente, extract de plante aromatice (contine telina), arome, agent de ingrosare: guma xantan.], Ceapa (20g), Ciuperci champignon (20g), **Sos Pesto - Lidl** [(10g)-uleiuri vegetale 39% (floarea soarelui, rapita, porumb, masline, **soia**), busuioc 33%, branza Grana padano 8.3%, **lapte**, sare, cheag origine animala, conservanti: lizozim (din **oua**), ulei de masline extra virgin 5%, **nuci Caju** 4%, fulgi de cartofi, zahar, sare, muguri de pin 1%, corector de aciditate: acid lactic, usturoi, antioxidant: acid ascorbic. Poate contine urme de alte **fructe cu coaja lemnoasa, arahide, peste, telina si soia.**], **Unt** (5g), Ulei de masline (5g), Lamaie (5g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate, Potentiali alergeni: Pește și produse derivate, Arahide și produse derivate, Soia și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 779.29 kcal / 3260.57 kJ; Grasimi: 20.92g; Acizi grasi saturati: 1.92g; Glucide: 88.93g; Zaharuri: 9.54g; Proteine: 59.26g; Sare: 1.28g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.82 kcal / 815.14 kJ; Grasimi: 5.23g; Acizi grasi saturati: 0.48g; Glucide: 22.23g; Zaharuri: 2.38g; Proteine: 14.81g; Sare: 0.32g

Pollo Cheese (400g)

40 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - fara piele (200g), **Paste Penne** (100g), Gran cucina [(100g)-Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, **zer** praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina emulsifiant: lecitina de **soia** (E322), stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate Eee9, colorant E160a. Poate contine urme de **arahide**], Salata verde (30g), **Mozzarella** [(30g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Cascaval afumat (e cel de pe pizza?)** [(30g)-**Lapte** pasteurizat de vaca, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag.], **Parmesan** [(20g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**], **Sos Pesto - Lidl** [(10g)-uleiuri vegetale 39% (floarea soarelui, rapita, porumb, masline, **soia**), busuioc 33%, branza Grana padano 8.3%, **lapte**, sare, cheag origine animala, conservanti: lizozim (din **oua**), ulei de masline extra virgin 5%, **nuci Caju** 4%, fulgi de cartofi, zahar, sare, muguri de pin 1%, corector de aciditate: acid lactic, usturoi, antioxidant: acid ascorbic. Poate contine urme de alte **fructe cu coaja lemnoasa, arahide, peste, telina si soia.**], **Unt** (5g), Ulei de masline (5g), Lamaie (5g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Pește și produse derivate, Arahide și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1212.29 kcal / 5072.24 kJ; Grasimi: 60.4g; Acizi grasi saturati: 24.55g; Glucide: 84.61g; Zaharuri: 5.07g; Proteine: 82.56g; Sare: 1.91g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 303.07 kcal / 1268.06 kJ; Grasimi: 15.1g; Acizi grasi saturati: 6.13g; Glucide: 21.15g; Zaharuri: 1.26g; Proteine: 20.64g; Sare: 0.47g

Panino Royal

Focaccia Usturoi si Parmesan (320g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol

(4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Parmesan** [(20g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**],Usturoi (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 847.13 kcal / 3544.41 kJ; Grasimi: 14.74g; Acizi grasi saturati: 4.09g; Glucide: 148.16g; Zaharuri: 0.05g; Proteine: 26.7g; Sare: 4.8g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 264.72 kcal / 1107.62 kJ; Grasimi: 4.6g; Acizi grasi saturati: 1.28g; Glucide: 46.3g; Zaharuri: 0.01g; Proteine: 8.34g; Sare: 1.5g

Foccacia Bianco (320g)

18 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],Ulei de masline (4g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 793.04 kcal / 3318.1 kJ; Grasimi: 12.92g; Acizi grasi saturati: 0.49g; Glucide: 146.51g; Zaharuri: 0g; Proteine: 19.78g; Sare: 4.5g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.82 kcal / 1036.9 kJ; Grasimi: 4.03g; Acizi grasi saturati: 0.15g; Glucide: 45.78g; Zaharuri: 0g; Proteine: 6.18g; Sare: 1.4g

Foccacia Masline si Parmesan (340g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],Masline negre (20g),**Parmesan** [(20g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 862.68 kcal / 3609.47 kJ; Grasimi: 16.86g; Acizi grasi saturati: 4.09g; Glucide: 147.77g; Zaharuri: 0g; Proteine: 26.54g; Sare: 4.8g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 253.73 kcal / 1061.61 kJ; Grasimi: 4.95g; Acizi grasi saturati: 1.2g; Glucide: 43.46g; Zaharuri: 0g; Proteine: 7.8g; Sare: 1.41g

Foccacia Mozzarella si busuioc (340g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)],**Mozzarella** [(100g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],Busuioc (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1057.53 kcal / 4424.71 kJ; Grasimi: 29.95g; Acizi grasi saturati: 14.99g; Glucide: 147.64g; Zaharuri: 0.11g; Proteine: 44.94g; Sare: 5.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 311.03 kcal / 1301.38 kJ; Grasimi: 8.8g; Acizi grasi saturati: 4.41g; Glucide: 43.42g; Zaharuri: 0.03g; Proteine: 13.21g; Sare: 1.73g

Panino Pui cu bacon (280g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifla simpla (200g), Snitel piept pui fara ulei (50g), **Bacon** [(50g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**], **Mozzarella** [(40g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Salata verde (30g), Sos pomodoro [(20g) Suc de rosii (19.23g), Sare de masa (0.23g), Busuioc (0.15g), Oregano (0.15g), Zahar (0.15g), Piper negru (0.08g)], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Potentiali alergenii: Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coaja si produse derivate, Telina si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 558.24 kcal / 2335.67 kJ; Grasimi: 24.69g; Acizi grasi saturati: 8.08g; Glucide: 64.13g; Zaharuri: 1.01g; Proteine: 34.13g; Sare: 2.38g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.37 kcal / 834.17 kJ; Grasimi: 8.82g; Acizi grasi saturati: 2.88g; Glucide: 22.9g; Zaharuri: 0.36g; Proteine: 12.18g; Sare: 0.85g

Panino Tonno (280g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifla simpla (200g), Ton [(50g)-Ton 81%, ulei de floarea soarelui, sare,], **Mozzarella** [(40g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Ceapa (30g), Salata verde (30g), Sos pomodoro [(20g) Suc de rosii (19.23g), Sare de masa (0.23g), Busuioc (0.15g), Oregano (0.15g), Zahar (0.15g), Piper negru (0.08g)], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 604.59 kcal / 2529.6 kJ; Grasimi: 33.67g; Acizi grasi saturati: 8.4g; Glucide: 63.86g; Zaharuri: 2.02g; Proteine: 25.45g; Sare: 1.08g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.92 kcal / 903.43 kJ; Grasimi: 12.02g; Acizi grasi saturati: 3g; Glucide: 22.8g; Zaharuri: 0.72g; Proteine: 9.08g; Sare: 0.38g

Panino Carnivore (280g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella [(40g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Salata verde (30g), **Salam crud uscat feliat** [(30g)-Carne de porc, sare, dextroza, extract vegetal, arome, condimente, antioxidant: eritorbat de sodiu, conservanti: azotat de sodiu, nitrit de sodiu. Poate contine urme de **lapte, soia, fructe cu coaja tare, telina si mustar.**], **Bacon** [(30g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente,

stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potenciator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**],**Sunca de praga - Caroli** [(30g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteina vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], Sos pomodoro [(30g) Suc de rosii (28.85g), Sare de masa (0.35g), Busuioc (0.23g), Oregano (0.23g), Zahar (0.23g), Piper negru (0.12g)], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 336.89 kcal / 1409.54 kJ; Grasimi: 24.14g; Acizi grasi saturati: 11.76g; Glucide: 4.98g; Zaharuri: 1.48g; Proteine: 25.48g; Sare: 3.68g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.31 kcal / 503.41 kJ; Grasimi: 8.62g; Acizi grasi saturati: 4.2g; Glucide: 1.77g; Zaharuri: 0.53g; Proteine: 9.1g; Sare: 1.31g

Panini Royal (280g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifla simpla (200g), Jambon [(50g)-Jambon de porc, sare, dextroza, conservanti E250, E252], **Mozzarella** [(40g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Salata verde (30g), Rosii (20g), Sos pomodoro [(20g) Suc de rosii (19.23g), Sare de masa (0.23g), Busuioc (0.15g), Oregano (0.15g), Zahar (0.15g), Piper negru (0.08g)], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 522.44 kcal / 2185.89 kJ; Grasimi: 21.99g; Acizi grasi saturati: 7.9g; Glucide: 61.87g; Zaharuri: 1.53g; Proteine: 33.15g; Sare: 3.16g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.58 kcal / 780.67 kJ; Grasimi: 7.85g; Acizi grasi saturati: 2.82g; Glucide: 22.09g; Zaharuri: 0.54g; Proteine: 11.84g; Sare: 1.12g

Panino Picant (280g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Chifla simpla (200g), Salam Chorizo [(50g)-Carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, Antioxidant E301, Conservant E250, E252], **Mozzarella** [(40g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], Rucola (30g), Sos pomodoro [(20g) Suc de rosii (19.23g), Sare de masa (0.23g), Busuioc (0.15g), Oregano (0.15g), Zahar (0.15g), Piper negru (0.08g)], Peperoncini Maruntit Condiment (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 633.34 kcal / 2649.89 kJ; Grasimi: 34.1g; Acizi grasi saturati: 12.48g; Glucide: 62.83g; Zaharuri: 2.79g; Proteine: 31.59g; Sare: 2.83g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.19 kcal / 946.39 kJ; Grasimi: 12.18g; Acizi grasi saturati: 4.45g; Glucide: 22.44g; Zaharuri: 0.99g; Proteine: 11.28g; Sare: 1.01g

Cartofi pai simpli (180g)

8 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Cartofi prajiti [(200g)-Cartofi, ulei de palmier]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 270 kcal / 1129.68 kJ; Grasimi: 7g; Acizi grasi saturati: 3.6g; Glucide: 43g; Zaharuri: 0.8g; Proteine: 5g; Sare: 0.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150 kcal / 627.6 kJ; Grasimi: 3.88g; Acizi grasi saturati: 2g; Glucide: 23.88g; Zaharuri: 0.44g; Proteine: 2.77g; Sare: 0.11g

Cartofi wedges simpli (180g)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Cartofi wedges** [(200g)-Cartofi 91%, ulei de floarea soarelui 3%, amidon modificat (cartofi, porumb), maltodextrina, faina (orez, porumb), sare, amidon (cartofi), condimente 0.6%, agent de crestere E450i, E500ii, extract de drojdie, stabilizator E415, extract de condimente, dextroza]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 254 kcal / 1062.73 kJ; Grasimi: 4.59g; Acizi grasi saturati: 0.6g; Glucide: 46g; Zaharuri: 1g; Proteine: 4.4g; Sare: 0.16g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 141.11 kcal / 590.4 kJ; Grasimi: 2.55g; Acizi grasi saturati: 0.33g; Glucide: 25.55g; Zaharuri: 0.55g; Proteine: 2.44g; Sare: 0.08g

Cartofi wedges cu usturoi si parmesan (180g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Cartofi wedges** [(200g)-Cartofi 91%, ulei de floarea soarelui 3%, amidon modificat (cartofi, porumb), maltodextrina, faina (orez, porumb), sare, amidon (cartofi), condimente 0.6%, agent de crestere E450i, E500ii, extract de drojdie, stabilizator E415, extract de condimente, dextroza], **Parmesan** [(10g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**], **Usturoi** (5g), **Alergeni: Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 301.25 kcal / 1260.43 kJ; Grasimi: 7.52g; Acizi grasi saturati: 2.4g; Glucide: 47.65g; Zaharuri: 1.05g; Proteine: 8.02g; Sare: 0.31g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167.36 kcal / 700.23 kJ; Grasimi: 4.18g; Acizi grasi saturati: 1.33g; Glucide: 26.47g; Zaharuri: 0.58g; Proteine: 4.45g; Sare: 0.17g

Cartofi wedges cu ierburi (180g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Cartofi wedges [(200g)-Cartofi 91%, ulei de floarea soarelui 3%, amidon modificat (cartofi, porumb), maltodextrina, faina (orez, porumb), sare, amidon (cartofi), condimente 0.6%, agent de crestere E450i, E500ii, extract de drojdie, stabilizator E415, extract de condimente, dextroza], **Busuioc** (5g), **Oregano** (5g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 270.74 kcal / 1132.8 kJ; Grasimi: 5.14g; Acizi grasi saturati: 0.73g; Glucide: 49.35g; Zaharuri: 1.22g; Proteine: 5.1g; Sare: 0.16g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.41 kcal / 629.33 kJ; Grasimi: 2.85g; Acizi grasi saturati: 0.4g; Glucide: 27.41g; Zaharuri: 0.67g; Proteine: 2.83g; Sare: 0.08g

Cartofi pai cu ketchup si maioneza (180g)**10 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti [(200g)-Cartofi, ulei de palmier], Ketchup [(10g)-Apa, pasta de tomate dublu concentrat 31%, sirop de glucoza - fructoza, otet, amidon modificat, sare, stabilizator: guma guar, conservant: sorbat de potasiu, condimente, arome], **Maioneza** [(10g)-ulei bedetal de rapita (40%), apa (40%), **mustar** (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), zahar, otet, amidon modificat decartof), sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), conservanti (benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de **ou** integral (0.19%), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic- EDTA).], **Alergeni: Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 319.8 kcal / 1338.04 kJ; Grasimi: 11.05g; Acizi grasi saturati: 3.91g; Glucide: 46.09g; Zaharuri: 3.48g; Proteine: 5.16g; Sare: 0.57g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.66 kcal / 743.35 kJ; Grasimi: 6.13g; Acizi grasi saturati: 2.17g; Glucide: 25.6g; Zaharuri: 1.93g; Proteine: 2.87g; Sare: 0.32g

Inele de ceapa (180g)**12 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Inele de Ceapa Congelate (150g), Patrunjel verde (5g), Sos Sweet [(5g)-apa, zahar, pastai de ardei iute chilli 8%, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant și acid acetic, usturoi, ceapa, agent ingrosare: xantan, guar, conservant: sorbat de potasiu]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 331.85 kcal / 1388.46 kJ; Grasimi: 14.94g; Acizi grasi saturati: 2.15g; Glucide: 42.21g; Zaharuri: 5.94g; Proteine: 5.3g; Sare: 1.85g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.36 kcal / 771.36 kJ; Grasimi: 8.3g; Acizi grasi saturati: 1.19g; Glucide: 23.45g; Zaharuri: 3.3g; Proteine: 2.94g; Sare: 1.02g

Penne pesto (180g)**12 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Penne (150g), **Sos Pesto - Lidl** [(10g)-uleiuri vegetale 39% (floarea soarelui, rapita, porumb, masline, **soia**), busuioc 33%, branza Grana padano 8.3%, **lapte**, sare, cheag origine animala, conservanti: lizozim (din **oua**), ulei de masiline extra virgin 5%, **nuci Caju** 4%, fulgi de cartofi, zahar, sare, muguri de pin 1%, corector de aciditate: acid lactic, usturoi, antioxidant: acid ascorbic. Poate contine urme de alte **fructe cu coaja lemnoasa, arahide, peste, telina si soia.**], Usturoi (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 589.95 kcal / 2468.35 kJ; Grasimi: 7.32g; Acizi grasi saturati: 0.78g; Glucide: 114.92g; Zaharuri: 0.31g; Proteine: 19.57g; Sare: 0.24g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 327.75 kcal / 1371.3 kJ; Grasimi: 4.06g; Acizi grasi saturati: 0.43g; Glucide: 63.84g; Zaharuri: 0.17g; Proteine: 10.87g; Sare: 0.13g

Paste

Paste Carbonara (350g)

32 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Penne (200g),Oua de gaina (50g),Gran cucina [(50g)-Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, **zer** praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina emulsifiant: lecitina de **soia** (E322), stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate Eee9, colorant E160a. Poate contine urme de **arahide**],**Bacon** [(40g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si difosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**],**Parmesan** [(20g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**],
Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergenii: Soia și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1058.4 kcal / 4428.34 kJ; Grasimi: 30.45g; Acizi grasi saturati: 12.97g; Glucide: 156.15g; Zaharuri: 2.6g; Proteine: 44.5g; Sare: 1.8g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 302.4 kcal / 1265.24 kJ; Grasimi: 8.7g; Acizi grasi saturati: 3.7g; Glucide: 44.61g; Zaharuri: 0.74g; Proteine: 12.71g; Sare: 0.51g

Paste Quattro Formaggi (350g)

38 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Penne (200g),Gran cucina [(50g)-Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, **zer** praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina emulsifiant: lecitina de **soia** (E322), stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate Eee9, colorant E160a. Poate contine urme de **arahide**],**Gorgonzola blue cheese** [(30g)-**Lapte** de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, mucegai nobil (Penicilium roquefort)],**Cascaval afumat (e cel de pe pizza?)** [(30g)-**Lapte** pasteurizat de vaca, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag.],**Parmesan** [(20g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**],**Mozzarella** [(20g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag],
Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1143 kcal / 4782.31 kJ; Grasimi: 52.18g; Acizi grasi saturati: 20.9g; Glucide: 155.73g; Zaharuri: 2.31g; Proteine: 50.93g; Sare: 1.82g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 326.57 kcal / 1366.37 kJ; Grasimi: 14.9g; Acizi grasi saturati: 5.97g; Glucide: 44.49g; Zaharuri: 0.66g; Proteine: 14.55g; Sare: 0.52g

Paste Siciliene (350g)

35 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Penne (200g), Sos pomodoro [(50g) Suc de rosii (48.08g), Sare de masa (0.58g), Busuioc (0.38g), Oregano (0.38g), Zahar (0.38g), Piper negru (0.19g)], Piept de pui - fara piele (20g), Masline negre (20g), **Bacon** [(20g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**], Ardei gras (15g), Ciuperci champignon (15g), Ceapa (10g), Usturoi (5g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coaja si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 817.74 kcal / 3421.42 kJ; Grasimi: 8.86g; Acizi grasi saturati: 1.06g; Glucide: 157g; Zaharuri: 1.64g; Proteine: 33.25g; Sare: 0.8g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.64 kcal / 977.55 kJ; Grasimi: 2.53g; Acizi grasi saturati: 0.3g; Glucide: 44.85g; Zaharuri: 0.46g; Proteine: 9.5g; Sare: 0.23g

Paste Pesto Primavera (350g)

35 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Penne (200g), Piept de pui la gratar (60g), **Sos Pesto - Lidl** [(30g)-uleiuri vegetale 39% (floarea soarelui, rapita, porumb, masline, **soia**), busuioc 33%, branza Grana padano 8.3%, **lapte**, sare, cheag origine animala, conservanti: lizozim (din **oua**), ulei de masline extra virgin 5%, **nuci Caju** 4%, fulgi de cartofi, zahar, sare, muguri de pin 1%, corector de aciditate: acid lactic, usturoi, antioxidant: acid ascorbic. Poate contine urme de alte **fructe cu coaja lemnoasa, arahide, peste, telina si soia.**], Lamaie (10g), **Parmesan** [(10g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**], Ulei de masline (5g), Usturoi (5g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Oua si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coaja si produse derivate, Potentiali alergeni: Peste si produse derivate, Telina si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1025.69 kcal / 4291.48 kJ; Grasimi: 27.51g; Acizi grasi saturati: 4.14g; Glucide: 156.3g; Zaharuri: 1.08g; Proteine: 43.79g; Sare: 0.88g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.05 kcal / 1226.13 kJ; Grasimi: 7.86g; Acizi grasi saturati: 1.18g; Glucide: 44.65g; Zaharuri: 0.3g; Proteine: 12.51g; Sare: 0.25g

Paste cu Ton (350g)

35 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Penne (100g), Ton [(70g)-Ton 81%, ulei de floarea soarelui, sare,], Sos pomodoro [(50g) Suc de rosii (48.08g), Sare de masa (0.58g), Busuioc (0.38g), Oregano (0.38g), Zahar (0.38g), Piper negru (0.19g)], Ceapa (20g), Masline negre (20g), Lamaie (10g), Usturoi (5g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 661.54 kcal / 2767.88 kJ; Grasimi: 28.57g; Acizi grasi saturati: 3.64g;

Glucide: 81.27g; Zaharuri: 1.5g; Proteine: 23.33g; Sare: 0.67g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.01 kcal / 790.82 kJ; Grasimi: 8.16g; Acizi grasi saturati: 1.04g;
Glucide: 23.22g; Zaharuri: 0.43g; Proteine: 6.66g; Sare: 0.19g

Paste vegetariene (350g)

35 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Penne (200g), Sos pomodoro [(50g) Suc de rosii (48.08g), Sare de masa (0.58g), Busuioc (0.38g), Oregano (0.38g), Zahar (0.38g), Piper negru (0.19g)], Vinete (20g), Dovlecei (20g), Ardei gras (20g), Ceapa (20g), Ciuperci champignon (20g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 741.69 kcal / 3103.23 kJ; Grasimi: 3.87g; Acizi grasi saturati: 0.04g;
Glucide: 155.92g; Zaharuri: 2.62g; Proteine: 26.32g; Sare: 0.11g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.91 kcal / 886.63 kJ; Grasimi: 1.1g; Acizi grasi saturati: 0.01g;
Glucide: 44.54g; Zaharuri: 0.75g; Proteine: 7.52g; Sare: 0.03g

Chicken plate

Pollo sweet (400g)

40 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - fara piele (200g), **Paste Penne** (100g), Salata verde (30g), Sos Sweet [(30g)-apa, zahar, pastai de ardei iute chilli 8%, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant și acid acetic, usturoi, ceapa, agent ingrosare: xantan, guar, conservant: sorbat de potasiu], Ardei gras (20g), Porumb [(10g)-Porumb dulce boabe 80%, apa, sare, zahar tos], **Sos Pesto - Lidl** [(10g)-uleiuri vegetale 39% (floarea soarelui, rapita, porumb, masline, **soia**), busuioc 33%, branza Grana padano 8.3%, **lapte**, sare, cheag origine animala, conservanti: lizozim (din **oua**), ulei de masline extra virgin 5%, **nuci Caju** 4%, fulgi de cartofi, zahar, sare, muguri de pin 1%, corector de aciditate: acid lactic, usturoi, antioxidant: acid ascorbic. Poate contine urme de alte **fructe cu coaja lemnoasa, arahide, peste, telina si soia.**], **Unt** (5g), Usturoi (5g), Ulei de masline (5g), Lamaie (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Pește și produse derivate, Arahide și produse derivate, Soia și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 762.14 kcal / 3188.81 kJ; Grasimi: 21.16g; Acizi grasi saturati: 2.22g;
Glucide: 81.18g; Zaharuri: 1.78g; Proteine: 59.46g; Sare: 0.76g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.53 kcal / 797.2 kJ; Grasimi: 5.29g; Acizi grasi saturati: 0.55g;
Glucide: 20.29g; Zaharuri: 0.44g; Proteine: 14.86g; Sare: 0.19g

Pollo Kid (400g)

40 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui la gratar (200g), **Paste Penne** (100g), Piept de pui la gratar (40g), Salata verde

(30g), Sos pomodoro [(30g) Suc de rosii (28.85g), Sare de masa (0.35g), Busuioc (0.23g), Oregano (0.23g), Zahar (0.23g), Piper negru (0.12g)], Ardei gras (20g), **Sos Pesto - Lidl** [(10g)-uleiuri vegetale 39% (floarea soarelui, rapita, porumb, masline, **soia**), busuioc 33%, branza Grana padano 8.3%, **lapte**, sare, cheag origine animala, conservanti: lizozim (din **oua**), ulei de masline extra virgin 5%, **nuci Caju** 4%, fulgi de cartofi, zahar, sare, muguri de pin 1%, corector de aciditate: acid lactic, usturoi, antioxidant: acid ascorbic. Poate contine urme de alte **fructe cu coaja lemnoasa, arahide, peste, telina si soia.**], Unt (5g), Ulei de masline (5g), Lamaie (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate, Potentiali alergeni: Pește și produse derivate, Arahide și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 812.64 kcal / 3400.1 kJ; Grasimi: 24.29g; Acizi grasi saturati: 0.8g; Glucide: 84.33g; Zaharuri: 1.59g; Proteine: 68g; Sare: 0.36g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.16 kcal / 850.02 kJ; Grasimi: 6.07g; Acizi grasi saturati: 0.2g; Glucide: 21.08g; Zaharuri: 0.39g; Proteine: 17g; Sare: 0.09g

Pollo Gorgonzola (400g)

40 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - fara piele (200g), **Paste Penne** (100g), **Gorgonzola blue cheese** [(40g)-**Lapte** de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, mucegai nobil (Penicilium roquefort)], Salata verde (30g), Gran cucina [(11g)-Apa, grasimi vegetale nehidrogenate (din palmier) 23%, **zer** praf, amidon modificat din porumb (E1442), maltodextrina emulsifiant: lecitina de **soia** (E322), stabilizatori: E412, E410, corector de aciditate Eee9, colorant E160a. Poate contine urme de **arahide**], **Nuci** (10g), **Sos Pesto - Lidl** [(10g)-uleiuri vegetale 39% (floarea soarelui, rapita, porumb, masline, **soia**), busuioc 33%, branza Grana padano 8.3%, **lapte**, sare, cheag origine animala, conservanti: lizozim (din **oua**), ulei de masline extra virgin 5%, **nuci Caju** 4%, fulgi de cartofi, zahar, sare, muguri de pin 1%, corector de aciditate: acid lactic, usturoi, antioxidant: acid ascorbic. Poate contine urme de alte **fructe cu coaja lemnoasa, arahide, peste, telina si soia.**], Unt (5g), Ulei de masline (5g), Lamaie (5g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Arahide și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Pește și produse derivate, Telină și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 950.34 kcal / 3976.24 kJ; Grasimi: 59.96g; Acizi grasi saturati: 11.43g; Glucide: 81.77g; Zaharuri: 1.44g; Proteine: 67.92g; Sare: 1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.58 kcal / 994.06 kJ; Grasimi: 14.99g; Acizi grasi saturati: 2.85g; Glucide: 20.44g; Zaharuri: 0.36g; Proteine: 16.98g; Sare: 0.25g

Pollo Chilli Picant (400g)

40 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - fara piele (200g), Sos Sweet [(30g)-apa, zahar, pastai de ardei iute chilli 8%, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant acid acetic, usturoi, ceapa, agent ingrosare: xantan, guar, conservant: sorbat de potasiu], Ardei gras (20g), **Paste Penne** (10g), **Sos Pesto - Lidl** [(10g)-uleiuri vegetale 39% (floarea soarelui, rapita, porumb, masline, **soia**), busuioc 33%, branza Grana padano 8.3%, **lapte**, sare, cheag origine animala, conservanti: lizozim (din **oua**), ulei de masline extra virgin 5%, **nuci Caju** 4%, fulgi de cartofi, zahar, sare, muguri de

pin 1%, corector de aciditate: acid lactic, usturoi, antioxidant: acid ascorbic. Poate contine urme de alte **fructe cu coaja lemnoasa, arahide, peste, telina si soia.**],Unt (5g),Usturoi (5g),Ardei rosu iute (5g),Salata verde (5g),Lamaie (5g),Peperoncini Maruntit Condiment (5g),**Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coaja si produse derivate, Potentiali alergeni: Pește și produse derivate, Arahide și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 394.34 kcal / 1649.93 kJ; Grasimi: 15.32g; Acizi grasi saturati: 2.38g; Glucide: 13.8g; Zaharuri: 2.79g; Proteine: 48.41g; Sare: 0.65g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 98.58 kcal / 412.48 kJ; Grasimi: 3.83g; Acizi grasi saturati: 0.59g; Glucide: 3.45g; Zaharuri: 0.69g; Proteine: 12.1g; Sare: 0.16g

Pollo bacon (400g)

40 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - fara piele (200g),**Paste Penne** (100g),**Bacon** [(40g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**],Salata verde (30g),Rosii (20g),**Sos Pesto - Lidl** [(10g)-uleiuri vegetale 39% (floarea soarelui, rapita, porumb, masline, **soia**), busuioc 33%, branza Grana padano 8.3%, **lapte**, sare, cheag origine animala, conservanti: lizozim (din **oua**), ulei de masline extra virgin 5%, **nuci Caju** 4%, fulgi de cartofi, zahar, sare, muguri de pin 1%, corector de aciditate: acid lactic, usturoi, antioxidant: acid ascorbic. Poate contine urme de alte **fructe cu coaja lemnoasa, arahide, peste, telina si soia.**],Sos pomodoro [(10g) Suc de rosii (9.62g), Sare de masa (0.12g), Busuioc (0.08g), Oregano (0.08g), Zahar (0.08g), Piper negru (0.04g)],**Unt** (5g),Ulei de masline (5g),Lamaie (5g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate, Potentiali alergeni: Pește și produse derivate, Arahide și produse derivate, Țelină și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 805.28 kcal / 3369.31 kJ; Grasimi: 25.69g; Acizi grasi saturati: 3.72g; Glucide: 80.83g; Zaharuri: 1.83g; Proteine: 63.96g; Sare: 1.83g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.32 kcal / 842.32 kJ; Grasimi: 6.42g; Acizi grasi saturati: 0.93g; Glucide: 20.2g; Zaharuri: 0.45g; Proteine: 15.99g; Sare: 0.45g

Meniuri Combo

Meniu Crispy (450g)

40 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crispy [(300g)-Piept de pui file 83%, faina de **grau**, apa, ulei de rapita, sare, amidon de **grau**, amidon de porumb, amidon modificat, potentiator de aroma (glutamat monosodic), condimente, maltodextrina, stabilizator (citrat de sodiu), agenti de afanare (difosfati, carbonati de sodiu), legume uscate (usturoi, **telina**), colorant (extract de ardei rosu), ierburi aromate, extract de drojdie, fibre din citrice, extract de condiment.],Salata verde (200g),Cartofi prajiti [(200g)-Cartofi, ulei de palmier],Blat de pizza XL [(100g) **Faina alba** (64g), Apa (32g), Sare de masa (1.5g), Ulei Floriol (1.5g), Ulei de masline (0.83g), Drojdie proaspata (0.03g)],Sos Usturoi (baza) [(80g) Ulei floarea soarelui (72g), Oua de gaina (4.8g),

Usturoi (4g), Sare de masa (0.8g)], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Țelină și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1913.73 kcal / 8007.07 kJ; Grasimi: 76.38g; Acizi grasi saturati: 9.51g; Glucide: 220.49g; Zaharuri: 4.73g; Proteine: 81.61g; Sare: 10.86g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 425.27 kcal / 1779.35 kJ; Grasimi: 16.97g; Acizi grasi saturati: 2.11g; Glucide: 48.99g; Zaharuri: 1.05g; Proteine: 18.13g; Sare: 2.41g

Meniu Burger Royal (450g)

50 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Carne de vita [(200g)-Carne de vita, apa, sirop de porumb, sare iodată, zahar, glucoza, enzime, maltodextrina, aroma naturala, condimente, stabilizator E451], Cartofi prajiti [(200g)-Cartofi, ulei de palmier], ***Chifla cu susan** [(90g)-**Făină** de grâu 63%, apă, drojdie de brutărie, zahăr, sare, ulei vegetal (ulei de floarea-soarelui), amestec de aditivi pentru făină (emulgatori E472e, E481, făină de soia, ameliorator de făină: E300), oțet, glucide de **grâu**, conservant: E282 , **susan**. Poate contine urme de **ou si lapte**], Castraveti murati (30g), Ceapa (10g), **Gorgonzola** [(10g)-**Lapte** de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, mucegai nobil (Penicilium roquefort)], **Cascaval** [(10g)-**Lapte** pasteurizat de vaca, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag.], Sos Sweet [(10g)-apa, zahar, pastai de ardei iute chilli 8%, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant și acid acetic, usturoi, ceapa, agent ingrosare: xantan, guar, conservant: sorbat de potasiu], **Cheddar** [(10g)-Branza 50%, **lapte** degresat, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de emulsionare (polifosfat, fosfat de **sodiu**), sare alimentara, acidifianti: acid citric, colorant extract de boia de ardei.], Sos Royal [(10g) Ulei floarea soarelui (5.06g), Ketchup (2.81g), **Mustar** (0.56g), **Oua de gaina** (0.34g), Usturoi (0.22g)], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Muștar și produse derivate, Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1144.35 kcal / 4787.98 kJ; Grasimi: 66.01g; Acizi grasi saturati: 27.83g; Glucide: 91.69g; Zaharuri: 9.94g; Proteine: 53.65g; Sare: 3.02g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 254.3 kcal / 1063.99 kJ; Grasimi: 14.67g; Acizi grasi saturati: 6.18g; Glucide: 20.37g; Zaharuri: 2.21g; Proteine: 11.92g; Sare: 0.67g

Meniu Bucket (950g)

90 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde (400g), Cartofi prajiti [(400g)-Cartofi, ulei de palmier], Cartofi prajiti [(400g)-Cartofi, ulei de palmier], ***Chicken Nuggets** [(250g)-file din piept de pui 55%, pesmet fara gluten (faina de orez, dextroza de porumb, sare de masa, colorant: caramel, extract de condimente), apa, faina de orez, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapita), amidon, faina de porumb, sare de masa, amidon modificat, dextroza de porumb, sirop de glucoza, agent de ingrosare E415, stabilizator: difosfati, antioxidant: ascorbat de sodiu si extract de condimente.], **Crispy** [(250g)-Piept de pui file 83%, faina de **grau**, apa, ulei de rapita, sare, amidon de **grau**, amidon de porumb, amidon modificat, potentiator de aroma (glutamat monosodic), condimente, maltodextrina, stabilizator (citrata de sodiu), agenti de afanare (difosfati, carbonati de sodiu), legume uscate (usturoi, **telina**), colorant (extract de ardei rosu), ierburi aromatate, extract de drojdie, fibre din citrice, extract de condiment.], **Aripioare pui picante** [(250g)-Aripi de pui 83%, faina de **grau**, ulei de rapita, amidon din **grau**, sare, amidon de porumb, amidon de orez, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, 5`-

ribonucleotide disodice), agenti de afanare (difosfati, carbonati de sodiu), condimente, legume uscate (usturoi, ceapa), colorant (extract de ardei rosu E160c), extract de condiment, zahar.], Blat de pizza XL [(200g) **Faina alba** (128g), Apa (64g), Sare de masa (3g), Ulei Floriol (3g), Ulei de masline (1.67g), Drojdie proaspata (0.07g)], Sos Usturoi (baza) [(80g) Ulei floarea soarelui (72g), Oua de gaina (4.8g), Usturoi (4g), Sare de masa (0.8g)], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă și produse derivate, Țelină și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 3825.23 kcal / 16004.79 kJ; Grasimi: 299.03g; Acizi grasi saturati: 52.46g; Glucide: 397.14g; Zaharuri: 51.78g; Proteine: 131.01g; Sare: 13.57g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 402.65 kcal / 1684.71 kJ; Grasimi: 31.47g; Acizi grasi saturati: 5.52g; Glucide: 41.8g; Zaharuri: 5.45g; Proteine: 13.79g; Sare: 1.42g

Meniu aripioare picante (450g)

40 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripioare pui picante [(300g)-Aripi de pui 83%, faina de **grau**, ulei de rapita, amidon din **grau**, sare, amidon de porumb, amidon de orez, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, 5`-ribonucleotide disodice), agenti de afanare (difosfati, carbonati de sodiu), condimente, legume uscate (usturoi, ceapa), colorant (extract de ardei rosu E160c), extract de condiment, zahar.], Cartofi prajiti [(200g)-Cartofi, ulei de palmier], Sos Usturoi (baza) [(160g) Ulei floarea soarelui (144g), **Oua de gaina** (9.6g), Usturoi (8g), Sare de masa (1.6g)], Salata verde (100g), Blat de pizza XL [(100g) **Faina alba** (64g), Apa (32g), Sare de masa (1.5g), Ulei Floriol (1.5g), Ulei de masline (0.83g), Drojdie proaspata (0.03g)], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2091.73 kcal / 8751.82 kJ; Grasimi: 268.38g; Acizi grasi saturati: 37.41g; Glucide: 193.49g; Zaharuri: 50.03g; Proteine: 33.61g; Sare: 5.13g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 464.83 kcal / 1944.85 kJ; Grasimi: 59.64g; Acizi grasi saturati: 8.31g; Glucide: 42.99g; Zaharuri: 11.11g; Proteine: 7.46g; Sare: 1.14g

Meniu Sandwich pui cu bacon (450g)

50 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat de pizza XL [(300g) **Faina alba** (192g), Apa (96g), Sare de masa (4.5g), Ulei Floriol (4.5g), Ulei de masline (2.5g), Drojdie proaspata (0.1g)], Cartofi prajiti [(200g)-Cartofi, ulei de palmier], Piept de pui - fara piele (50g), **Bacon** [(30g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glutamat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**], Salata verde (20g), Rosii (10g), **Branza toast** [(10g)-branzeturi 50%, **lapte** degresat reconstituit, lapte praf degresat, saruri de topire: E 452 si E 331, unt, smantana praf 0,1%, sare, corector de aciditate: E 339.], Sos Royal (baza) [(10g) Ulei floarea soarelui (5.06g), Ketchup (2.81g), **Mustar** (0.56g), **Oua de gaina** (0.34g), Usturoi (0.22g)], Usturoi (5g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1228.69 kcal / 5140.84 kJ; Grasimi: 27.85g; Acizi grasi saturati: 7.44g; Glucide: 195.21g; Zaharuri: 2.59g; Proteine: 42.2g; Sare: 6.12g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 273.04 kcal / 1142.4 kJ; Grasimi: 6.19g; Acizi grasi saturati: 1.65g; Glucide: 43.38g; Zaharuri: 0.57g; Proteine: 9.37g; Sare: 1.36g

Meniu Nuggets (450g)

40 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Chicken Nuggets** [(300g)-file din piept de pui 55%, pesmet fara gluten (faina de orez, dextroza de porumb, sare de masa, colorant: caramel, extract de condimente), apa, faina de orez, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapita), amidon, faina de porumb, sare de masa, amidon modificat, dextroza de porumb, sirop de glucoza, agent de ingrosare E415, stabilizator: difosfati, antioxidant: ascorbat de sodiu si extract de condimente.], ***Chicken Nuggets** [(300g)-file din piept de pui 55%, pesmet fara gluten (faina de orez, dextroza de porumb, sare de masa, colorant: caramel, extract de condimente), apa, faina de orez, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapita), amidon, faina de porumb, sare de masa, amidon modificat, dextroza de porumb, sirop de glucoza, agent de ingrosare E415, stabilizator: difosfati, antioxidant: ascorbat de sodiu si extract de condimente.], Salata verde (200g), Cartofi prajiti [(200g)-Cartofi, ulei de palmier], Blat de pizza XL [(100g) **Faina alba** (64g), Apa (32g), Sare de masa (1.5g), Ulei Floriol (1.5g), Ulei de masline (0.83g), Drojdie proaspata (0.03g)], Sos Usturoi (baza) [(40g) Ulei floarea soarelui (36g), **Oua de gaina** (2.4g), Usturoi (2g), Sare de masa (0.4g)], **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2720.73 kcal / 11383.56 kJ; Grasimi: 112.68g; Acizi grasi saturati: 25.41g; Glucide: 304.79g; Zaharuri: 9.23g; Proteine: 111.61g; Sare: 12.36g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 604.6 kcal / 2529.68 kJ; Grasimi: 25.04g; Acizi grasi saturati: 5.64g; Glucide: 67.73g; Zaharuri: 2.05g; Proteine: 24.8g; Sare: 2.74g

Toppings

Ketchup dulce (20g)

3 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup [(20g)-Apa, pasta de tomate dublu concentrat 31%, sirop de glucoza - fructoza, otet, amidon modificat, sare, stabilizator: guma guar, conservant: sorbat de potasiu, condimente, arome]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 20.2 kcal / 84.51 kJ; Grasimi: 0.1g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 4.52g; Zaharuri: 4.36g; Proteine: 0.27g; Sare: 0.41g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 101 kcal / 422.58 kJ; Grasimi: 0.5g; Acizi grasi saturati: 0.12g; Glucide: 22.6g; Zaharuri: 21.8g; Proteine: 1.38g; Sare: 2.08g

Sos pomodoro (50g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos pomodoro [(50g) Suc de rosii (48.08g), Sare de masa (0.58g), Busuioc (0.38g), Oregano (0.38g), Zahar (0.38g), Piper negru (0.19g)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2.49 kcal / 10.41 kJ; Grasimi: 0.05g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0.44g; Zaharuri: 0.36g; Proteine: 0.12g; Sare: 0.11g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 4.98 kcal / 20.83 kJ; Grasimi: 0.11g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0.88g; Zaharuri: 0.73g; Proteine: 0.24g; Sare: 0.23g

Sos pomodoro picant (50g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos pomodoro [(50g) Suc de rosii (48.08g), Sare de masa (0.58g), Busuioc (0.38g), Oregano (0.38g), Zahar (0.38g), Piper negru (0.19g)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2.49 kcal / 10.41 kJ; Grasimi: 0.05g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0.44g; Zaharuri: 0.36g; Proteine: 0.12g; Sare: 0.11g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 4.98 kcal / 20.83 kJ; Grasimi: 0.11g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0.88g; Zaharuri: 0.73g; Proteine: 0.24g; Sare: 0.23g

Sos usturoi (50g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Usturoi. [(50g) Ulei floarea soarelui (45g), **Oua de gaina** (3g), Usturoi (2.5g), Sare de masa (0.5g)], **Alergeni: Ouă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 324.65 kcal / 1358.34 kJ; Grasimi: 36.16g; Acizi grasi saturati: 3.31g; Glucide: 0.67g; Zaharuri: 0.03g; Proteine: 0.43g; Sare: 0.4g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 649.3 kcal / 2716.68 kJ; Grasimi: 72.33g; Acizi grasi saturati: 6.63g; Glucide: 1.35g; Zaharuri: 0.07g; Proteine: 0.86g; Sare: 0.8g

Sos BBQ (50g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos BBQ - Heintz [(50g)-Piure de rosii 35%, oțet , zahăr, apă, sare, amidon modificat, melasa, aroma de fum, condimente, extract de condimente, extract de plante aromatice (contine telina), arome, agent de ingrosare: guma xantan.]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 61.5 kcal / 257.31 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 14.49g; Zaharuri: 12.5g; Proteine: 0.3g; Sare: 1.55g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123 kcal / 514.63 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 28.99g; Zaharuri: 25g; Proteine: 0.6g; Sare: 3.1g

Sos Aioli (50g)**4 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Aioli. [(50g) **Oua de gaina** (17.65g), Usturoi (17.65g), Patrunjel uscat (14.71g), Sare de masa (2.94g)], **Alergeni: Ouă și produse derivate****Valori nutritionale / portie**

Valoare energetica: 18.42 kcal / 77.08 kJ; Grasimi: 0.48g; Acizi grasi saturati: 0.11g; Glucide: 2.71g; Zaharuri: 0.27g; Proteine: 1.32g; Sare: 0.6g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 36.84 kcal / 154.16 kJ; Grasimi: 0.96g; Acizi grasi saturati: 0.23g; Glucide: 5.42g; Zaharuri: 0.55g; Proteine: 2.65g; Sare: 1.21g

Sos tzatziki (50g)**4 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Tzatziki [(50g)-Dressing 39% (grasime vegetală hidrogenată de palmier, **lapte** praf degresat de vacă, proteine din **lapte**, amidon de tapioca modificat, amidon de porumb, emulgator E471, gelatină, cultură de iaurt, conservant: sorbat de potasiu), castraveți proaspeți 25%, apă, uleiuri vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de **soia**), **amidon** nativ de cartofi, oțet, sare, amidon de porumb nativ și modificat, zahăr, regulator de aciditate: gumă de acid acetic, gumă guar, conservant: sorbat de potasiu, gălbenuș de **ou** pasteurizat, arome.], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)****Valori nutritionale / portie**

Valoare energetica: 46.5 kcal / 194.55 kJ; Grasimi: 4.05g; Acizi grasi saturati: 1.7g; Glucide: 1.4g; Zaharuri: 0.9g; Proteine: 1.1g; Sare: 0.6g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 93 kcal / 389.11 kJ; Grasimi: 8.1g; Acizi grasi saturati: 3.4g; Glucide: 2.8g; Zaharuri: 1.8g; Proteine: 2.2g; Sare: 1.2g

Sos Royal (50g)**4 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Royal. [(50g) Ulei floarea soarelui (25.28g), Ketchup (14.04g), **Mustar** (2.81g), **Oua de gaina** (1.69g), Usturoi (1.12g)], **Alergeni: Ouă și produse derivate, Muștar și produse derivate****Valori nutritionale / portie**

Valoare energetica: 48.85 kcal / 204.41 kJ; Grasimi: 5.11g; Acizi grasi saturati: 0.49g; Glucide: 0.75g; Zaharuri: 0.64g; Proteine: 0.11g; Sare: 0.07g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.71 kcal / 408.82 kJ; Grasimi: 10.23g; Acizi grasi saturati: 0.98g; Glucide: 1.5g; Zaharuri: 1.29g; Proteine: 0.23g; Sare: 0.14g

Margine umpluta (20g)**10 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de branza [(20g)-**Smantana**, **lapte** degresat, sare, culturi lactice], **Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 207.8 kcal / 869.43 kJ; Grasimi: 5g; Acizi grasi saturati: 3.59g; Glucide: 0.6g; Zaharuri: 0.6g; Proteine: 0.89g; Sare: 0.06g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1039 kcal / 4347.17 kJ; Grasimi: 25g; Acizi grasi saturati: 17.99g; Glucide: 3g; Zaharuri: 3g; Proteine: 4.49g; Sare: 0.3g

Gorgonzola (20g)**5 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gorgonzola [(20g)-**Lapte** de vacă pasteurizat, culturi lactice, sare de mare, cheag de origine animală, mucegai nobil (*Penicilium roquefort*)], **Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 64.8 kcal / 271.12 kJ; Grasimi: 15.05g; Acizi grasi saturati: 3.8g; Glucide: 1.22g; Zaharuri: 0g; Proteine: 3.82g; Sare: 0.32g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 324 kcal / 1355.61 kJ; Grasimi: 75.28g; Acizi grasi saturati: 19g; Glucide: 6.1g; Zaharuri: 0g; Proteine: 19.1g; Sare: 1.6g

Parmesan (20g)**5 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Parmesan [(20g)-**Lapte** de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozim din **Ou**], **Alergeni: Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 79.59 kcal / 333.04 kJ; Grasimi: 5.8g; Acizi grasi saturati: 3.59g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 6.6g; Sare: 0.3g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 397.99 kcal / 1665.23 kJ; Grasimi: 29g; Acizi grasi saturati: 17.99g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 33g; Sare: 1.5g

Mozzarella (20g)**5 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella [(20g)-**Lapte** de vaca pasteurizata, sare, culturi lactice, cheag], **Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 59.2 kcal / 247.69 kJ; Grasimi: 4.2g; Acizi grasi saturati: 2.9g; Glucide: 0.2g; Zaharuri: 0.02g; Proteine: 5g; Sare: 0.27g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 296 kcal / 1238.46 kJ; Grasimi: 21g; Acizi grasi saturati: 14.5g; Glucide: 1g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 25g; Sare: 1.4g

Cascaval (20g)**20 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cascaval afumat [(20g)-**Lapte** pasteurizat de vaca, culturi lactice selectionate, sare alimentara, cheag.], **Alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 47 kcal / 196.64 kJ; Grasimi: 3g; Acizi grasi saturati: 1.79g; Glucide: 0.2g; Zaharuri: 0.2g; Proteine: 4.8g; Sare: 0.46g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235 kcal / 983.24 kJ; Grasimi: 15g; Acizi grasi saturati: 8.99g; Glucide: 1g; Zaharuri: 1g; Proteine: 24g; Sare: 2.29g

Oua (60g)

2 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Oua de gaina (60g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 85.8 kcal / 358.98 kJ; Grasimi: 5.7g; Acizi grasi saturati: 1.86g; Glucide: 0.41g; Zaharuri: 0.48g; Proteine: 7.56g; Sare: 0.08g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143 kcal / 598.31 kJ; Grasimi: 9.5g; Acizi grasi saturati: 3.1g; Glucide: 0.69g; Zaharuri: 0.8g; Proteine: 12.6g; Sare: 0.14g

Carnati picanti (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cabanos [(20g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, sorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararire (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergenii: **mustar, telina, grau**], Peperoncini Maruntit Condiment (0.2g), **Alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergenii: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 76.55 kcal / 320.31 kJ; Grasimi: 6.83g; Acizi grasi saturati: 2.68g; Glucide: 0.72g; Zaharuri: 0.46g; Proteine: 3.02g; Sare: 0.48g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 382.79 kcal / 1601.59 kJ; Grasimi: 34.17g; Acizi grasi saturati: 13.43g; Glucide: 3.61g; Zaharuri: 2.3g; Proteine: 15.12g; Sare: 2.4g

Pui (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui la gratar (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 26.48 kcal / 110.79 kJ; Grasimi: 0.72g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide:

0.48g; Zaharuri: 0g; Proteine: 4.52g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.4 kcal / 553.96 kJ; Grasimi: 3.6g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 2.4g; Zaharuri: 0g; Proteine: 22.6g; Sare: 0g

Salam chorizo. (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salam Chorizo [(20g)-Carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, Antioxidant E301, Conservant E250, E252]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 82.4 kcal / 344.76 kJ; Grasimi: 6.8g; Acizi grasi saturati: 2.6g; Glucide: 0.12g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 5g; Sare: 0.85g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 412 kcal / 1723.8 kJ; Grasimi: 34g; Acizi grasi saturati: 13g; Glucide: 0.6g; Zaharuri: 0.5g; Proteine: 25g; Sare: 4.29g

Cabanos (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cabanos [(20g)-Ingrediente: carne de porc, carne de vita, slanina, apa, sorici, condimente naturale, proteina vegetala din **soia**, proteina din **lapte**, sare, proteina animala din porc, faina din **soia** si lecitina, stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), zaharuri (zahar, lactoza - **lapte**, dextroza), condimente, extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), agenti de intararire (sulfat de calciu), arome, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine). Posibili alergeni: **mustar, telina, grau**], **Alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 75.8 kcal / 317.14 kJ; Grasimi: 6.8g; Acizi grasi saturati: 2.68g; Glucide: 0.66g; Zaharuri: 0.4g; Proteine: 3g; Sare: 0.48g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 379 kcal / 1585.73 kJ; Grasimi: 34g; Acizi grasi saturati: 13.4g; Glucide: 3.3g; Zaharuri: 2g; Proteine: 15g; Sare: 2.4g

Sunca (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sunca de praga [(4g)-pulpă de porc din UE, apă, carne de porc, **amidon**, șorici, agent de întarire (lactat de sodiu), sare, zaharuri (dextroza), proteină vegetală din **soia**, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, proteina animala din porc, agent de ingrosare (caragenan), antioxidant (ascorbat de sodiu, extract bogat in tocoferol), potențiator de aroma (proteina vegetala hidrolizata, extract de drojdie), arome, conservant (nitrit de sodiu).], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 3.88 kcal / 16.23 kJ; Grasimi: 0.12g; Acizi grasi saturati: 0.05g; Glucide: 0.14g; Zaharuri: 0.03g; Proteine: 0.56g; Sare: 0.11g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19.39 kcal / 81.16 kJ; Grasimi: 0.6g; Acizi grasi saturati: 0.26g; Glucide: 0.7g; Zaharuri: 0.18g; Proteine: 2.8g; Sare: 0.57g

Bacon (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bacon [(20g)-Carne de porc 65%, amidon, sare, **Zer** pudra, proteina din **Soia**, dextroza, condimente, stabilizator: tri si di-fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: ascorbat de sodiu, potentiator de aroma: glumatat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu. Poate contine urme de **fructe de coaja tare, telina si mustar**], **Alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergeni: Fructe cu coajă și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 35.4 kcal / 148.11 kJ; Grasimi: 2.4g; Acizi grasi saturati: 0.91g; Glucide: 1.2g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 2.6g; Sare: 0.68g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177 kcal / 740.56 kJ; Grasimi: 12g; Acizi grasi saturati: 4.55g; Glucide: 6g; Zaharuri: 0.5g; Proteine: 13g; Sare: 3.4g

Prosciutto Crudo (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sunca Serano [(40g)-Carne de porc, sare, dextroza, conservanti E252, E250, antioxidant E300,]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 86 kcal / 359.82 kJ; Grasimi: 4g; Acizi grasi saturati: 1.52g; Glucide: 0.4g; Zaharuri: 0g; Proteine: 12g; Sare: 2.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 430 kcal / 1799.12 kJ; Grasimi: 20g; Acizi grasi saturati: 7.6g; Glucide: 2g; Zaharuri: 0g; Proteine: 60g; Sare: 11g

Ton (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton [(20g)-Ton 81%, ulei de floarea soarelui, sare,]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 74.4 kcal / 311.28 kJ; Grasimi: 7g; Acizi grasi saturati: 1.04g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 2.84g; Sare: 0.16g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 372 kcal / 1556.44 kJ; Grasimi: 35g; Acizi grasi saturati: 5.2g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 14.2g; Sare: 0.8g

Ardei (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei verde (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4.8 kcal / 20.08 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0.8g; Zaharuri: 0g; Proteine: 0.27g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 24 kcal / 100.41 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 4g; Zaharuri: 0g; Proteine: 1.4g; Sare: 0g

Ciuperci (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 5.6 kcal / 23.43 kJ; Grasimi: 0.1g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 1g; Zaharuri: 0.46g; Proteine: 0.44g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 28 kcal / 117.15 kJ; Grasimi: 0.5g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 5g; Zaharuri: 2.29g; Proteine: 2.2g; Sare: 0.01g

Rucola (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rucola (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 5 kcal / 20.92 kJ; Grasimi: 0.13g; Acizi grasi saturati: 0.01g; Glucide: 0.73g; Zaharuri: 0.4g; Proteine: 0.51g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 25 kcal / 104.6 kJ; Grasimi: 0.66g; Acizi grasi saturati: 0.08g; Glucide: 3.65g; Zaharuri: 2.04g; Proteine: 2.58g; Sare: 0.03g

Rosii (20g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 3.59 kcal / 15.06 kJ; Grasimi: 0.04g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0.78g; Zaharuri: 0.52g; Proteine: 0.18g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 17.99 kcal / 75.31 kJ; Grasimi: 0.2g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 3.9g; Zaharuri: 2.6g; Proteine: 0.9g; Sare: 0.01g

Rosii Cherry (20g)

3 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii cherry (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 4 kcal / 16.73 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0.8g; Zaharuri: 0g; Proteine: 0.26g; Sare: 0.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 20 kcal / 83.68 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 4g; Zaharuri: 0g; Proteine: 1.3g; Sare: 0.06g

Ardeiu Iute (20g)

3 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei iute (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 9.27 kcal / 38.82 kJ; Grasimi: 0.08g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 1.76g; Zaharuri: 1.06g; Proteine: 0.38g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 46.39 kcal / 194.13 kJ; Grasimi: 0.4g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 8.8g; Zaharuri: 5.3g; Proteine: 1.9g; Sare: 0.01g

Usturoi (20g)

2 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Usturoi praf (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 66.39 kcal / 277.81 kJ; Grasimi: 0.16g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 14.54g; Zaharuri: 4.85g; Proteine: 3.36g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 331.99 kcal / 1389.08 kJ; Grasimi: 0.8g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 72.7g; Zaharuri: 24.29g; Proteine: 16.8g; Sare: 0.03g

Porumb (20g)

3 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Porumb [(20g)-Porumb dulce boabe 80%, apa, sare, zahar tos]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 44 kcal / 184.09 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 2.2g; Zaharuri: 0.42g; Proteine: 0.4g; Sare: 0.22g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 220 kcal / 920.47 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 11g; Zaharuri: 2.1g; Proteine: 2g; Sare: 1.1g

Ananas (20g)

3 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ananas (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 10 kcal / 41.84 kJ; Grasimi: 0.02g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 2.6g; Zaharuri: 2g; Proteine: 0.1g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 50 kcal / 209.2 kJ; Grasimi: 0.1g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 13g; Zaharuri: 10g; Proteine: 0.5g; Sare: 0g

Masline (20g)

3 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Masline negre (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 23 kcal / 96.23 kJ; Grasimi: 2.14g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 1.26g; Zaharuri: 0g; Proteine: 0.16g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115 kcal / 481.16 kJ; Grasimi: 10.7g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 6.3g; Zaharuri: 0g; Proteine: 0.8g; Sare: 0g

Desert

Clatite cu miere si nuca (250g)

14 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Foi clatite [(140g) **Faina alba** (55.56g), **Lapte de vaca 3%** (55.56g), **Oua de gaina** (27.78g), Zahar (1.67g), Esenta de Rom (0.56g), Sare de masa (0.28g)], Miere (40g), Miez de Nuca (20g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 412.16 kcal / 1724.51 kJ; Grasimi: 2.37g; Acizi grasi saturati: 1.59g; Glucide: 56.59g; Zaharuri: 34.2g; Proteine: 7.23g; Sare: 0.19g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.86 kcal / 689.8 kJ; Grasimi: 0.95g; Acizi grasi saturati: 0.63g; Glucide: 22.63g; Zaharuri: 13.68g; Proteine: 2.89g; Sare: 0.07g

Clatite cu gem (250g)

14 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Foi clatite [(140g) **Faina alba** (55.56g), **Lapte de vaca 3%** (55.56g), **Oua de gaina** (27.78g), Zahar (1.67g), Esenta de Rom (0.56g), Sare de masa (0.28g)], Dulceata [(50g)-Mix de fructe 55% (afine, coacaze negre, aronia, lingonberry), sirop glucoza-fructoza, zahar, pectina, regulator de aciditate: acid citric, sorbat de potasiu, aroma], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 269.66 kcal / 1128.29 kJ; Grasimi: 2.44g; Acizi grasi saturati: 0.43g;

Glucide: 55.09g; Zaharuri: 30.94g; Proteine: 5.85g; Sare: 0.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.86 kcal / 451.31 kJ; Grasimi: 0.97g; Acizi grasi saturati: 0.17g;

Glucide: 22.03g; Zaharuri: 12.37g; Proteine: 2.34g; Sare: 0.06g

Clatite cu finetti (250g)

15 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Foi clatite [(140g) **Faina alba** (55.56g), **Lapte de vaca 3%** (55.56g), **Oua de gaina** (27.78g), Zahar (1.67g), Esenta de Rom (0.56g), Sare de masa (0.28g)], **Finetti** [(70g)-Zahar, ulei de palmier, **LAPTE** praf degresat 8%, cacao pudra cu continut redus de grasime 5%, **ALUNE DE PADURE** 3%, grasimi vegetale partial hidrogenate (ulei de palmier, ulei de rapita), emulsifiant (lecitina de **SOIA**), vanilina.], **Alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 527.16 kcal / 2205.67 kJ; Grasimi: 26.87g; Acizi grasi saturati: 0.43g;

Glucide: 62.09g; Zaharuri: 0.94g; Proteine: 7.65g; Sare: 0.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.86 kcal / 882.26 kJ; Grasimi: 10.75g; Acizi grasi saturati: 0.17g;

Glucide: 24.83g; Zaharuri: 0.37g; Proteine: 3.06g; Sare: 0.06g

Clatite cu finetti si oreo (250g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Foi clatite [(140g) **Faina alba** (55.56g), **Lapte de vaca 3%** (55.56g), **Oua de gaina** (27.78g), Zahar (1.67g), Esenta de Rom (0.56g), Sare de masa (0.28g)], **Finetti** [(70g)- Zahar, ulei de palmier, **lapte** praf degresat 8%, cacao pudra cu continut redus de grasime 5%, **alune de padure** 3%, grasimi vegetale partial hidrogenate (ulei de palmier, ulei de rapita), emulsifiant (lecitina de **soia**), vanilina.], **Biscuiti oreo** [(50g)- Zahar, **faina** de grau, grasimi vegetale (antioxidanti: E306, E304), cacao cu continut redus de grasime (7%), sirop de glucoza - fructoza, agenti de afanare (bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu), **zer** praf, masa de cacao, sare, emulsificator (lecitina din soia), aroma.], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 769.16 kcal / 3218.2 kJ; Grasimi: 36.87g; Acizi grasi saturati: 2.93g;

Glucide: 96.59g; Zaharuri: 18.44g; Proteine: 10.15g; Sare: 395.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 307.66 kcal / 1287.28 kJ; Grasimi: 14.75g; Acizi grasi saturati: 1.17g;

Glucide: 38.63g; Zaharuri: 7.37g; Proteine: 4.06g; Sare: 158.06g

Clatite cu finetti si kinder (250g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Foi clatite [(140g) **Faina alba** (55.56g), **Lapte de vaca 3%** (55.56g), **Oua de gaina** (27.78g), Zahar (1.67g), Esenta de Rom (0.56g), Sare de masa (0.28g)], **Finetti** [(70g)-Zahar, ulei de palmier, **LAPTE** praf degresat 8%, cacao pudra cu continut redus de grasime 5%, **ALUNE DE PADURE** 3%, grasimi vegetale partial hidrogenate (ulei de palmier, ulei de rapita),

emulsifiant (lecitina de **SOIA**), vanilina.], **Kinder** [(50g)-Ciocolată cu **LAPTE** 31,5% (zahăr, unt de cacao, masă de cacao, **LAPTE** praf degresat, **UNT** deshidratat, emulgator: lecitină (**SOIA**); vanilină), zahăr, ulei de palmier, făină de **GRÂU**, **ALUNE DE PĂDURE** (10,8%), **LAPTE** praf degresat (8,5%), **LAPTE** praf integral (5,5%), ciocolată 1,5% (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitină (**SOIA**); vanilină), cacao degresată pudră, emulgator: lecitină (**SOIA**); agenți de afânare (bicarbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu), sare, vanilină. Substanță uscată de cacao min. 25% în ciocolată cu lapte, min. 35% în ciocolată.], **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 813.16 kcal / 3402.29 kJ; Grasimi: 45.52g; Acizi grasi saturati: 9.08g; Glucide: 86.84g; Zaharuri: 21.54g; Proteine: 11.95g; Sare: 0.29g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 325.26 kcal / 1360.91 kJ; Grasimi: 18.21g; Acizi grasi saturati: 3.63g; Glucide: 34.73g; Zaharuri: 8.61g; Proteine: 4.78g; Sare: 0.11g

Clatite cu ciocolata si kiwi (250g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Foi clatite [(140g) **Faina alba** (55.56g), **Lapte de vaca 3%** (55.56g), **Oua de gaina** (27.78g), Zahar (1.67g), Esenta de Rom (0.56g), Sare de masa (0.28g)], **Finetti** [(70g)-Zahar, ulei de palmier, **lapte** praf degresat 8%, cacao pudra cu continut redus de grasime 5%, **alune de padure** 3%, grasimi vegetale partial hidrogenate (ulei de palmier, ulei de rapita), emulsifiant (lecitina de **soia**), vanilina.], Kiwi (50g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 557.66 kcal / 2333.28 kJ; Grasimi: 27.37g; Acizi grasi saturati: 0.44g; Glucide: 69.59g; Zaharuri: 5.43g; Proteine: 8.15g; Sare: 0.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.06 kcal / 933.31 kJ; Grasimi: 10.95g; Acizi grasi saturati: 0.17g; Glucide: 27.83g; Zaharuri: 2.17g; Proteine: 3.26g; Sare: 0.06g

Clatite cu ciocolata si banane (250g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Foi clatite [(140g) **Faina alba** (55.56g), **Lapte de vaca 3%** (55.56g), **Oua de gaina** (27.78g), Zahar (1.67g), Esenta de Rom (0.56g), Sare de masa (0.28g)], **Finetti** [(70g)-Zahar, ulei de palmier, **lapte** praf degresat 8%, cacao pudra cu continut redus de grasime 5%, **alune de padure** 3%, grasimi vegetale partial hidrogenate (ulei de palmier, ulei de rapita), emulsifiant (lecitina de **soia**), vanilina.], Banane (50g), **Alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 571.66 kcal / 2391.86 kJ; Grasimi: 27.02g; Acizi grasi saturati: 0.48g; Glucide: 73.59g; Zaharuri: 6.94g; Proteine: 8.2g; Sare: 0.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 228.66 kcal / 956.74 kJ; Grasimi: 10.81g; Acizi grasi saturati: 0.19g; Glucide: 29.43g; Zaharuri: 2.77g; Proteine: 3.28g; Sare: 0.06g

Clatite cu ciocolata si capsune (250g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Foi clatite [(140g) **Faina alba** (55.56g), **Lapte de vaca 3%** (55.56g), **Oua de gaina** (27.78g), Zahar (1.67g), Esenta de Rom (0.56g), Sare de masa (0.28g)], **Finetti** [(70g)-Zahar, ulei de palmier, **lapte** praf degresat 8%, cacao pudra cu continut redus de grasime 5%, **alune de padure** 3%, grasimi vegetale partial hidrogenate (ulei de palmier, ulei de rapita), emulsifiant (lecitina de **soia**), vanilina.], Capsuni (50g), **Alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 543.66 kcal / 2274.71 kJ; Grasimi: 27.02g; Acizi grasi saturati: 0.43g; Glucide: 66.09g; Zaharuri: 3.39g; Proteine: 8g; Sare: 0.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.46 kcal / 909.88 kJ; Grasimi: 10.81g; Acizi grasi saturati: 0.17g; Glucide: 26.43g; Zaharuri: 1.35g; Proteine: 3.2g; Sare: 0.06g

Lava cake (100g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lava cake. [(100g)-Ciocolata 58% (masa de cacao, unt de cacao, zahar, lecitina de **soia**, vanona), marganna vegetala (ulei de palmier, apa, ulei de rapita, ulei de cocos, emulgatori (lecitina de **soia**, mono si diglicide ale acizilor grasi, esteri ai acizilor grasi cu poliglicelor), conservant (sorbitol de potasiu), arome, antioxidanti (butil hidrox ansol, galat de propil), acidifiant (acid citric), colorant (betacaroten), zahar alb, galbenus de **ou**, faina alba de **grau (glutetn)**, samntana pentru frisca 35% grasime (**lactoza**), pudra de cacao 20-22% grasime, cognac. Poate contine urme de **susan, alune, arahide.**], **Alergeni: Cereale care contin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Potentiali alergenii: Arahide și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 475 kcal / 1987.4 kJ; Grasimi: 29.79g; Acizi grasi saturati: 15.47g; Glucide: 43.31g; Zaharuri: 20.12g; Proteine: 5.13g; Sare: 0.12g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 475 kcal / 1987.4 kJ; Grasimi: 29.79g; Acizi grasi saturati: 15.47g; Glucide: 43.31g; Zaharuri: 20.12g; Proteine: 5.13g; Sare: 0.12g

Inghetata (150g)

15 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Inghetata. [(130g)-**Lapte** de gresat, **frisca** 30.8%, zahar, sirop de glucoza-fructoza, produs din **zer**, sirop de glucoza, pudra de cacao fara grasime 4.1%, masa de cacao, amulsifianti (mono si digliceride ale acizilor grasi, lecitine), stabilizatori (guma de caruba, guma de guar), unt de cacao, sare.], Miez de Nuca (10g), **Frisca** [(10g)-**Lapte** degresat 69%, ulei de samburi de palmier (total hidrogenat) 19%, zahar 7%, agent de propulsare (protoxid de azot), agent de umezire (sorbitol), proteine din **lapte**, emulsifianti (esteri ai acidului lactic cu mono si digliceridele acizilor grasi, esteri ai acizilor mono si diacetilartric cu mono si digliceridele acizilor grasi), stabilizatori (celuloza, carboximetilceluloza de sodiu, caragenan), colorant (caroteni), aroma (vanilata).], Topping ciocolata [(10g)-Sirop de glucoza 67%, zahar, apa, cacao 4.1%, acidifiant (acid citric), agent gelatinizant (pectina), aroma de ciocolata 0.26, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu).]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 420.6 kcal / 1759.79 kJ; Grasimi: 17.93g; Acizi grasi saturati: 13.3g;
Glucide: 40.35g; Zaharuri: 32.95g; Proteine: 6.11g; Sare: 0.17g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 280.39 kcal / 1173.19 kJ; Grasimi: 11.95g; Acizi grasi saturati: 8.86g;
Glucide: 26.9g; Zaharuri: 21.96g; Proteine: 4.07g; Sare: 0.11g

Pinsa Romana

Pinsa Cu sos de Trufe (490g)

50 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella Fresca Delaco (50g) [Lapte de vacă, pasteurizat, sare, acidifiant: acid citric, cheag; **Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză)**], Rosii cherry (50g), Rucola (40g), Parmezan Grana Padano Delaco (30g) [Lapte, sare, cheag, conservant, lizozima din ou; **Alergeni: lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), oua și produse derivate**], Sos Passata di Pomodoro Freshona Lidl (20g), Sos din tomate cu sare pentru pizza Olympia (20g) [rosii (99.3%), sare (0.7%). produs pasteurizat]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 292 kcal / 1221.72 kJ; Grasimi: 19.06g; Acizi grasi saturati: 11.93g; Glucide: 6.77g; Zaharuri: 3.53g; Proteine: 23.22g; Sare: 0.74g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 59.59 kcal / 249.33 kJ; Grasimi: 3.89g; Acizi grasi saturati: 2.43g; Glucide: 1.38g; Zaharuri: 0.72g; Proteine: 4.73g; Sare: 0.15g

Pinsa Picanta (386g)

50 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella (50g), Chorizo Paprika Salami - Kaufland (50g), Suc de rosii (20g) [rosii decojite 60%, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric.], Ardei iute (5g), Peperoncini Maruntit Condiment (5g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 339.57 kcal / 1420.76 kJ; Grasimi: 23.77g; Acizi grasi saturati: 4.05g; Glucide: 5.28g; Zaharuri: 3.78g; Proteine: 25.31g; Sare: 1.98g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.97 kcal / 368.07 kJ; Grasimi: 6.15g; Acizi grasi saturati: 1.05g; Glucide: 1.37g; Zaharuri: 0.98g; Proteine: 6.55g; Sare: 0.51g

Pinsa Cu Somon Si Avocado (410g)

50 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella (50g), Somon afumat (50g), Sos creamy avocado Hellmann's (30g), Cucina D'Oro White Cooking Sauce (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 381.1 kcal / 1594.52 kJ; Grasimi: 30.3g; Acizi grasi saturati: 1.26g; Glucide: 5.61g; Zaharuri: 1.32g; Proteine: 21.49g; Sare: 0.84g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92.95 kcal / 388.9 kJ; Grasimi: 7.39g; Acizi grasi saturati: 0.3g; Glucide: 1.36g; Zaharuri: 0.32g; Proteine: 5.24g; Sare: 0.2g

Pinsa Cu Jambon si Rucola (460g)

50 RON

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella (50g), Jambon (50g), Rosii cherry (50g), Rucola (30g), Suc de rosii (20g) [rosii decojite 60%, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric.]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 268.05 kcal / 1121.52 kJ; Grasimi: 17.74g; Acizi grasi saturati: 1.72g; Glucide: 7.04g; Zaharuri: 1.21g; Proteine: 20.69g; Sare: 0.7g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 58.27 kcal / 243.8 kJ; Grasimi: 3.85g; Acizi grasi saturati: 0.37g; Glucide: 1.53g; Zaharuri: 0.26g; Proteine: 4.49g; Sare: 0.15g

Pinsa Quattro Formaggi (400g)

50 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella (40g), Blue cheese (30g), Cascaval afumat (30g), Cucina D'Oro White Cooking Sauce (20g), Parmezan Deluxe (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 466 kcal / 1949.74 kJ; Grasimi: 37.33g; Acizi grasi saturati: 9.39g; Glucide: 3.08g; Zaharuri: 0.15g; Proteine: 28.29g; Sare: 1.34g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 116.5 kcal / 487.43 kJ; Grasimi: 9.33g; Acizi grasi saturati: 2.34g; Glucide: 0.77g; Zaharuri: 0.03g; Proteine: 7.07g; Sare: 0.33g

Pinsa Carnivore (420g)

50 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella (50g), Salam crud uscat - Elit (30g), Bacon (30g), Piept de pui prajit (30g), Suc de rosii (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 419.2 kcal / 1753.93 kJ; Grasimi: 30.42g; Acizi grasi saturati: 5.31g; Glucide: 3.24g; Zaharuri: 0.3g; Proteine: 33.2g; Sare: 1.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.8 kcal / 417.6 kJ; Grasimi: 7.24g; Acizi grasi saturati: 1.26g; Glucide: 0.77g; Zaharuri: 0.07g; Proteine: 7.9g; Sare: 0.28g

Pinsa Cu Pesto si Pui (375g)

50 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui prajit (50g), Sos pesto (20g), Cucina D'Oro White Cooking Sauce (20g), Parmezan (20g), Busuioc verde (5g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 285.71 kcal / 1195.41 kJ; Grasimi: 18.55g; Acizi grasi saturati: 3.46g; Glucide: 4.89g; Zaharuri: 0.18g; Proteine: 24.72g; Sare: 0.33g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.18 kcal / 318.77 kJ; Grasimi: 4.94g; Acizi grasi saturati: 0.92g; Glucide: 1.3g; Zaharuri: 0.04g; Proteine: 6.59g; Sare: 0.08g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni